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SOLÄNGSSTUGAN 20 ÅRSOLÄNGSSTUGAN 20 ÅR
Förra tävlingsdagen kördes jubileumslopp 
för att fira våra föreningars föreningsstuga på 
Solängets stallbacke. 

Den invigdes 2002. SolängsStugan är mycket populär 
och blev verkligen ett lyft för banan. En av pådrivarna, 
såväl då som nu, är gemytlige hedersmannen  
Nils-Erik Eriksson – som hemlighetsfullt uppvaktades 
efter jubileumsloppet och mottog blommor och  
presenter från Solängets Travsällskap och en annan 
ideell trotjänare Ingrid Hellström. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jubileumsloppet vanns av till största del delägde topp-
hästen Global Adventure (Veckestrands El AB m fl), som 
glänste vid snygg triumf på 13,0/1640m.

VÄRMNING
Värmning är tillåten i rätvarv 
hela tävlingsdagen, samt i bak-
varv förutom under pågående 
prisutdelning/segerceremoni.

PROVSTART BAKOM BIL 
Provstart bakom bil körs 1 
timme före första loppets start.

DEFILERINGSRUTINER 
Defilering skall ske med 
ekipagen väl samlade på ett 
led i banans mitt. Ekipage vilka 
utan tillstånd anländer sent till 
defilering kommer att bestraffas.

ALKOTEST
Genomförs inom föreskriven tid 
vid Inskrivningen.

IDENTIFIERING
ID-personal söker upp hästen i 
aktuellt gäststall. Häst skall visas 
upp för hand, tränsad samt utan 
någon form av bandage eller 
annan utrustning.

BOXLISTOR
Önskemål till stallistan måste 
meddelas till Sportkontoret 
senast 2 dagar före tävlings
dagen. Mejla: Info@solanget.
travsport.se ring/sms: 070-665 
10 99. Boxlista finns uppsatta 
vid stallbacks-entrén, utanför 
stall 3 och vid inskrivningen

HOVSLAGARE
Kontakta Inskrivningen eller 
hovslagare Jan-Ove Lundqvist, 
tel 070-309 26 39

PROVTAGNING 
Provtagningspersonal möter 
hästen då den kommer av 
banan och tar med den direkt 
till prov-tagningsstallet.

SKO- & VAGNINFORMATION
Barfotainformationen för 
ALLA lopp skall anmälas 15 
minuter innan starten av lopp 
1. Tränaren eller skötaren ska 
anmäla om hästen ska gå med 
skor eller barfota fram/bak
eller runt om. Hinner man inte 
fram till banan innan anmäl-
ningstiden för barfotainforma-
tionen ska vara inlämnad, så 
går det bra att ringa in den till 
banan på det telefonnummer 
som står i programmet. Som 
barfota räknas när hästens hov
är helt utan beslag eller när 
hästens hov är ”plastad”, d.v.s. 
skyddad av gjuten plastmassa, 
men utan metalldelar. Som skor 
räknas alla hovbeslag som fästs 
med söm eller har någon del 
av metall, oavsett beslagens 
storlek samt plastskor fästa med 
söm eller lim. Inskrivningen, tel 
070-344 47 49.
Från och med 1 mars 2020 
är uppgifter om vagnstyp 
obligatorisk. Uppgifterna 
lämnas på samma sätt som 
sko- och barfotainformation. 
Deadline är senast 15 minuter 
innan starten av lopp 1.

HJÄRTSTARTARE 
STALLBACKE
Stallbacke Hjärtstartare  
finns vid Voltbaren.

BESTRAFFNING
Bestraffningar meddelas 
via resultatlista. Kallelser för 
samtal med måldomare sker 
via inskrivning vid grova 
förseelser. Startförseelser med-
delas via speaker direkt vid 
omstart. Vi hänvisar även till 
§64 i tävlingsreglementet (att 
vara tillgänglig för måldomare 
minst 15 min efter aktuellt 
lopp). Drivningsförseelse 
meddelas om möjligt även via 
ekipagekontrollant om kusken 
kör nästkommande lopp.

STRYKNINGAR/
KÖRSVENSÄNDRINGAR
B-O Månsson
070-666 09 21
Nathalie Jonsson 
070-633 11 54

SJUKVÅRDARE
Läkare finns på plats, kontakta 
inskrivningen.

VETERINÄR
Finns alltid på plats, kontakta 
inskrivningen.

RUTINER I GÄSTBOXAR 
Följande gäller för gästboxar 
vid tävling. Boxen är tömd och 
utsopad, nytt strö ligger i mitten 
av boxen. Boxen är plomberad 
med tejp när ni anländer. 
När ni bryter plomberingen 
är ansvaret på tränaren. Om 
plomberingen är bruten när ni 
kommer kontakta inskrivningen.
Om ni tar fel box eller bryter 
plomberingen till annans box, 
meddela inskrivningen, annars 
beivras detta.

OMKLÄDNINGSRUM
Finns vid Voltbaren och vid 
gaveln av stall 15.

DU SOM TÄNKER 
ÖVERNATTA MED HÄST
Meddela Solängets sekretariat 
i god tid.
First Hotell Statt, 0660-26 55 90 
Hotell Focus, 0660-821 00 
Scandic Hotel, 0660-27 22 00 
Strand City, 0660-106 10
Elite Plaza Hotel, 0660-23 51 00

ÖNSKEMÅL GÄSTBOX
Tel 070-665 10 99
E-mail: 
info@solanget.travsport.se

Adress Travbanan, 894 35 Själevad 
Telefon 0660-299 099
Telefontider Mån–Tors 09.00–12.00
Sportkontor 0660- 29 90 99
Travbanechef Jens Berglund 070-370 90 80
Sportansvarig B-O Månsson 070-666 09 21

Travskola Erika Lundquist 072-719 35 55    
Travskola/Sport Nathalie Jonsson 070-633 11 54                          
Anläggning Öviks Schakt&Frakt 
Kim 070-375 82 83
Inskrivning 070-344 47 49

TÄVLINGSRUTINERSTYRELSEN 
Claudia Häggström ordf.,  
Tore Gidlund (vice ordf.),  
Gunilla Kjellson, Staffan Osterling,  
Peter Vedin, Lars Strid, Jan Svensson

FUNKTIONÄRER
Måldomare Annika Eklund
Måldomarnämnd  
Lars Wiklund, Per-Olof Wiklund, 
Sandra Swärdsudd 
Bandomare Hans Lind
Bandomarnämnd  
Caroline Lundgren, Benny Jonsson, 
Jim Lindeberg
Huvudstarter Mikael Johansson 
Speaker/referent B-O Månsson
Inskrivningschef Marie Sjöberg
Ekipage- & stallbackskontrollanter  
Marie Genlund, Tobias Eklund 
Hovslagare 
Jan-Ove Lundkvist, 070-309 26 39
Banveterinär
Annika Larsson Eldeklint, 070-542 95 36
Ellinor Cederlöf, 070-556 49 42
Provtagning  
Jörgen Wiklund 
Statens kontrollant Kontakta totochefen 
Spelansvarig 
Malin Westerlund, Sara Käck 
Läkare Lage Norberg , 070-292 63 01

PROFFSTRÄNARE SOLÄNGET

Benny Christensen
072-872 45 19
Björn Karlsson
0660-910 71, 070-232 66 50
Susanne H Osterling
0660-37 84 91, 070-367 52 47
Martin Åkerlund 
070-353 49 42

SOLÄNGETS SOLÄNGETS TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTERTRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER

OMSLAGSBILD: Fyraåriga kallblodslöftet Zargo har inlett säsongen strålande. Här efter segern på nytt banrekord på Solänget 220523.�  
Foto: Girlpower HB

VILL DU HYRA SOLÄNGSSTUGAN?VILL DU HYRA SOLÄNGSSTUGAN?
Vid intresse att hyra SolängsStugan
Kontakta Pia Höök (stugvärd) 070-634 07 77 privat, 070-191 28 24 arb eller Nils-Erik Eriksson (ordf. SBSF) 072-294 17 57.

KAN DU TÄNKA DIG ATT HJÄLPA TILL.....KAN DU TÄNKA DIG ATT HJÄLPA TILL.....
SolängsStugan fyller 20 år och drivs fortfarande ideellt av banans basorganisationer, Stugrådet (representanter från samtliga org.) 
och med årlig sponsring till ungdomsverksamhet både två- och fyrbenta.

Då intäkterna sinat under pandemiåren, undrar vi om Du vill hjälpa till genom att Swisha valfri  
summa till vårt swishkonto: 123 281 21 54 märkt JUBILEUM. Inkommen summa redovisas i  
2022 års sista travprogram och vad SBSF tänker använda dem till.  
Vid frågor kontakta SBSF:s Stugråds ordf. Nils-Erik Eriksson

NILS-ERIK ERIKSSONNILS-ERIK ERIKSSON GLOBAL ADVENTUREGLOBAL ADVENTURE
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SOLÄNGET 70 ÅRSOLÄNGET 70 ÅR
Mycket har såklart hänt under 70 års tävlande på Solänget. 
Under hela jubileumsåret skriver lite om allt möjligt. Vi 
blandar och ger, utan någon särskilt genomtänkt plan. 
Den här gången hittade vi en bild på herrar Hellström och 
Osterling, i ett travprogram från årspremiären 1979.

Skrev ju lite kort om Ivan i förra programmet och hoppas få 
glädjen att spela in ett slags jubileumssnack med honom inom kort. 
Men notera Osterlings imponerande ”musche”… Staffan kom alltså 
till Solänget en, enligt minnesgoda, rekordkall vinter och höll till en 
början på att ”frysa ihjäl”.  
Det utlovade stallet var inte klart varför Staffan tvingades husera i 
stall 3 (lilla numera ombyggda och fina ungdomsstallet) i ”Klinik-
stallet”.

För övrigt intressant text i just det där programmet med bilderna 
på Ivan och Staffan. Det noteras att banan satsar mer än någonsin på att 
hålla ställningen som landets modernaste småbana, och att få behålla 
det smickrande smeknamnet ”Lilla Solvalla”. Får väl vara lite hur det vill 
med den saken. Man presenterade i alla fall  några av det kommande 
årets nyheter. Till att börja med skulle de av många så förhatliga start-
banden ersättas med ett fotocellsystem. Startbanden var rent livsfarliga. 
Det bara small när de kom visslande på ”kör”. När man tvingades 
använda ”springband”, det vill säga då startpersonalen sprang med 
volten på varsin sida – då brukade man dra lott om vem som skulle få 
släppa bandet. Det som inte släppte, kunde nog ha lite ont några dagar 
efteråt om gummibandet tog illa…

Punkt 5 känns särskilt spännande. Det här året skulle alltså 
Solänget köra två (!) V65-dagar, läs V75 som spelformen heter 
numera. Redan 24 februari med en riktig vinterbana, och sedan 
en härlig sommaromgång 7 juli. Dock måste poängteras att båda 
omgångarna skulle delas. Den i februari med Eskilstuna, medan 
den i juli helt enkelt aldrig blev av. Senvåren och sommaren 1979 
härjade hästinfluensan i landet och man nödgades stuva om i 
tävlingsprogrammet. Solänget kom ändå igång med tävlandet just 
den 7:e juli, men likt övriga banor med vissa begränsningar. Under 
perioden 7 juli – 25 augusti (cirka sju veckor) körde Solänget tolv 
tävlingsdagar, varav nio (!) mellan 7/7 – 4/8. Därefter tog man ett 
åtta dagar långt uppehåll. Lite annat numera, då vi med ST’s goda 
vilja tillåtits köra en (1) tävlingsdag i juli månad…

De tre V65-avdelningarna som kördes på Solänget i februari 
1979 vanns i alla fall av; Agio Scott (Lars Lindberg), Yakis Ami  
(Sigge Reüter) och Al Joe (Berth Johansson). Tre mycket 
 uppskattade hästkarlar och kuskprofiler.

Staffan Osterling fick för övrigt en smakstart vid sin nya hem-
mabana. Säker spurtseger med en av två uppsittningar (Progresso) 
och här grundlades alltså direkt en dominerande ställning som en 
av banans absolut bästa och segerrikaste körsvenner.  
 
 

Staffan blev kuskchampion på Solänget sex gånger; 1987-88, 1990-92 
och 1994. Dottern Susanne blev kuskchampion på hemmabanan 2017, 
och samma år blev hon även champion i Hoting.

Staffan körde många fina hästar som vann många lopp. Här 
väljer vi att nämna Zoot Lachott som härjade i risktoton och i sedan i 
de norrländska snabbloppen, samt de kallblodiga segermaskinerna 
Gyllfen och Pilar. Men mest förknippas ju Staffan med egentränade 
Orbit Air som bland annat tog två raka triumfer i Sverigeloppet 
(97-98) och sedan chockvann Silverörnen till 60 gånger pengarna i 
smet och hällregn 1999. Herr Osterling lämnade in proffslicensen 
2011 och står noterad för totalt 770 segrar. Stadigt runt 50 – 60 
årssegrar och över miljonen inkört under slutet av 80- och hela 
90-talet. Bäst i familjen än så länge. Susanne har i stort sett växt 
upp på Solänget och kan förmodligen varenda gupp runt hela an-
läggningen. Efter några lärlingsår blev hon proffstränare 1 augusti 
2005. 425 segrar hittills som en av de bästa kvinnliga kuskarna och 
montéryttarna i landet. Toppår 2017 med dubbla championtitlar,  
48 segrar och 2,2 mkr inkört. ”Sanna” har segrat i alla större dam-
lopp och självklart hoppas vi att hon kvalar in till årets Dam-SM s 
om ju körs här på Solänget 23 juli.

Första segern tog hon med favorithästen Orbit Air i uttagnings-
lopp till Sverigeloppet 1997. Staffan var då avstängd men Susanne 
satte straffsparken hur säkert som helst till favoritoddset 1,37.

Ikväll kör vi breddlopp och då får Susanne tyvärr finna sig i att 
stå vid sidan. Dock inte hela kvällen. Hon får vara med i montélop-
pet och det skulle väl passa bra med seger nästan på dagen 25 år 
efter den allra första.

Välkommen!

B-O Månsson

SOLÄNGET 70 ÅRSOLÄNGET 70 ÅR

Bild 1: På ledarplats inför travåret 1979. Fortsatt satsning och med två nya tränare vid banan. Lokalproducerade Ivan Hellström samt den 
från Härjedalen bördige ”Stockholmaren” Staffan Osterling.
Bild 2: Orbit Air är en av banans bästa hästar genom tiderna. Mer om honom  senare under året. Här fångad efter snygga spurtsegrar i 
Sverigeloppet på Solvalla 1997. Sedan följde han upp med andra raka året därpå. 
Bild 3: I uttagningsloppet var det dock unga lärlingen Susanne Osterling som körde till seger. Hennes första i karriären. Tycktes dock inte 
känna någon press. Körde ett perfekt lopp i draget och avgjorde med sedvanlig spurtstyrka i god tid före mål. 
Bild 4: Susanne Osterling har tagit många prestigefyllda segrar. Här har hon mottagit presenter efter segern med Robert Bergh-tränade 
Caligula i Dam-SM 2019.
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KVAL-/PREMIE
START 17.10

KVALTIDER VARMBLOD 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval  
KVALTIDER KALLBLOD 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval 
PREMIETIDER VARMBLOD 2-åriga 1.28,0-1.35,0 PREMIETIDER KALLBLOD 2-åriga  1.55,0-2.10,0

LJUSBLÅ INGET SPEL I DETTA LOPP

VALLY DOC 2140:1

1
6,br.s.e Zola Boko - 22: 4 0-0-0 11.000
Howell Mountain e Cantab Hall
Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Andersson Peter & Hälldahl Miriam
Gul, svart ärm häng och axelp, romb; svart
Martin Åkerlund (Peter Andersson)

J.L.'S ANTONIO 2140:2

2
3,br.v.e Hillustrious - 22: 0 0-0-0 
Esmeralda Girl e Jag de Bellouet
Uppf: Johansson Anders S, Hindås
Äg: Stall Jonsson Trav Och Transport HB
Röd, sv.bröstb och triangel, ärmrev; röd

Ös Fredrik Jonsson

ÅLIA MAJJÅ 2160:1

3
3,br.s.e B.W.Modde - 22: 0 0-0-0 
Ålia Kuting e Eng Svarten
Uppf: Stall Rudsten HB, Överhörnäs
Äg: Stall Rudsten HB & Rudsten My
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart
Ricky Eklund (Anna Rudsten)

N.SVEA 2160:2

4
3,br.s.e Smedheim Solan - 22: 0 0-0-0 
Gottloma e Lome Elden
Uppf: Rosell Hanna & Tommy
Äg: Rosell Hanna & Tommy
Svart, grön/vit vinkel, vit ärmb; sv

D Hanna Rosell

BACKEBLIXTEN 2160:3

5
3,sv.v.e Tekno Odin - 22: 0 0-0-0 
Norm Maja e Järvsöfaks
Uppf: Karlsson Björn & Ida
Äg: ABSvensk Reklamfinans,Karlsson Björn&I
Svart, vit/gula hängslen; svart
Björn Karlsson

DEVILJAS BLYGER 2160:4

6
3,svbr.h.e Bork Odin - 22: 0 0-0-0 
Deviljas Edwina e Bokli Eld
Uppf: Cardin Teresa, Skellefteå
Äg: Johansson Stefan & G E Invest AB
Svart, grön/vita axelklaffar,ärmb;vit

U Stefan Johansson

KvalloppSOLÄNGET // 26

K 2140 M VOLTSTART

START 17.10

Alla. Körsvenner födda 061231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

INGET SPEL I DETTA LOPP

Sista 500 m

Kval.indd   2Kval.indd   2 AP 1401-03-18   15:42AP 1401-03-18   15:42

DAGENS HÅLLTIDERDAGENS HÅLLTIDER
16:00 Entré & Drive In öppnas  
(via infart från Stallbacksvägen)
16:40 Provstarter bakom bilen 

17:10 Kvallopp
17:40 Start lopp 1 
18:25 Start lopp 3 (V5 avd 1)

20:15 Tävlingarna beräknas vara 
avslutade

070-3408934

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE TID ODDS

UTDELNING UTDELNING UTDELNING

2
3

AVD SEGRARE TID ODDS

4
5

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE TID ODDS

UTDELNING UTDELNING UTDELNING

2

AVD SEGRARE TID ODDS

3
4

SPELFORM

OMSÄTTNING

1
AVD SEGRARE TID ODDS

UTDELNING UTDELNING UTDELNING

2

AVD SEGRARE TID ODDS

3

SPELFORM

TVÄTTPLATS VAGNARTVÄTTPLATS VAGNAR
Vi har två högtryckstvättar avsedda för vagnstvätt. Finns på utmärkta platser. Vänligen använd 
dessa, så att varmvatten räcker för hästarna. Tack!
/Solängets Travsällskap

SÅ LÄSER DU INFORMATIONEN 
I BANPROGRAMMET

1 Loppets namn, rubrik
2 Bana, distans, startmetod och starttid.
3 Loppnummer och färg på hästens 
nummerbricka.
4 Förutsättningar för loppet, vilken 
proposition och klass som gäller för 
 loppet, vilka som får starta, distans, 
startmetod och prispengar.
5 Hästens namn och eventuellt födelseland. 
* anger att hästen är registrerad i utlandet 
samt hästens nummer i loppet under.
6 Tränarens hemmabana. * innebär att 
tränaren har licens utomlands.
7 Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, 
s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens 
uppfödare. Hästens ägare. Illustration samt 
beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på 
hjälm. Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes. 
8 Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt 
intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.
9 Hästens rekord på olika distanser, K=kort, 
M=medel, L=lång. A innebär rekord med startbil. 

* vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. 
Insprungna pengar i karriären.
10 Resultaten i de fem senaste starterna, från  
vänster: kusk, bana, datum, lopp nummer, startspår, 
distans, placering, kilometertid (a=autostart), sko-
information (se nedan), eventuellt odds (ATG) vid 
insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.
11 Ruta att själv kunna fylla resultat och segertid.
12 Banan loppet körs på. Till vänster eventuell 
sponsor av loppet.

RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 MANTORP

4-åriga lägst 200.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 040604 eller tidigare.
2140 m. Autostart. 12 startande.
Pris: 300.000-150.000-80.000-45.000-27.000-18.000-10.000-6.000 kr (8 priser). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Hederspris till segrande 
hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

START 17.052140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Ina Scots Ära - Fyraåringslopp

DONIZETTI 2140:1 *12,2AM 14,7M Total: 19 8-2-2 731.671

1 4,br.h.e Maharajah - 22: 3 1-0-0 13,1a 39.321 21: 13 5-2-2 12,2a 616.000
Sing a Song e Fast Photo Kevin Oscarsson S 24/10-7 4/2140 3 13,0a Cc 2,89 200'

Kevin Oscarsson E 7/11-7 7/2140 0 15,9ag Cc 26,79 800'
Kevin Oscarsson Kr 22/4-2 1/2200 1 14,7 cc 2,02 25'
Santtu Raitala Ve 1/5-10 2120 6 13,1a – – 4,59 -
Kevin Oscarsson Hd 23/5-8 9/2140 0 13,7a Cc 6,09 110'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: AB Trotlite & Verrazzano AB
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Hd Magnus A Djuse (Jerry Riordan)

EDIBEAR 2140:2 *13,2AM *15,0M Total: 18 7-1-3 505.500

2 4,mbr.v.e Make it Happen - 22: 2 2-0-0 13,2a 135.00021: 13 5-1-1 13,9a 342.000
Fendi Boko e Virgill Boko Stefan Persson Hd 29/11-2 3/2660 4 16,6g cc 1,87 25'

Stefan Persson Å 11/12-4 1/2140 1 13,9a cc 4,87 100'
Stefan Persson Ö 29/12-7 7/2100 3 14,8ag cc 4,09 180'
Stefan Persson Kr 6/5-8 8/2160 1 15,0 cc 3,71 25'
Stefan Persson Hd 23/5-8 4/2140 1 13,2a cc 17,48 110'

Uppf: Karhulahti Ville, m fl(Adielsson Erik)
Äg: MusicCenter Skara AB
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Hd Stefan Persson (Linda Persson)

GLOBAL CONCEPT 2140:3 12,0AM *14,4M Total: 12 7-1-1 864.500

3 4,br.h.e Charly du Noyer - 22: 3 1-0-0 13,2a 319.000 21: 9 6-1-1 12,0a 545.500
Faith e Donato Hanover Jörgen Westholm S 24/10-4 3/2140 2 12,0a cc 18,93 200'

Jörgen Westholm E 7/11-7 6/2140 5 12,9a cc 8,34 800'
Jörgen Westholm Ö 7/4-9 6/2100n 0 18,9ag cc 6,69 110'
Jörgen Westholm Å 22/4-8 10/2140 4 13,4a cc 9,06 100'
Örjan Kihlström S 4/5-7 8/2140 1 13,2a cc 3,96 300'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: Team Westholm AB, Sala
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

RED LADY EXPRESS 2140:4 *12,6AM 16,4M Total: 15 6-2-1 1.896.000

4 4,fux.s.e Readly Express - 22: 3 0-0-0 13,6a 29.500 21: 12 6-2-1 12,6a 1.866.500
Staro Helle e Juliano Star Carl Johan Jepson S 24/10-8 8/2140 1 13,2a CC 2,37 200'

Björn Goop E 7/11-11 3/2140 0 14,2a CC 3,84 800'
Erik Adielsson Å* 12/3-5 5/1640 d 8ag CC 10,52 110'
Carl Johan Jepson S 26/3-3 12/2140 6 13,6a CC 7,82 300'
Björn Goop Hd 23/5-9 10/2140 6 14,7ag CC 6,34 110'

Uppf: Stall Skoggärdet HB, Lilla Edet
Äg: Stall Skoggärdet HB, m fl
Svart, mörkblå axelparti; mblå

Å Carl Johan Jepson (Christian Persson)

FULL OF MUSCLES (CA) 2140:5 *10,6AAK *13,7AM Total: 19 4-5-4 1.242.230

5 4,br.v.e Muscle Mass - 22: 4 1-1-1 13,4a 124.000 21: 6 3-0-1 192.999
Windsong Nolwenn e Donato Hanover James Macdonald Ca 6/9-1 1609 3 11,8a – – 6,10 -

Stefan Persson Å 13/4-2 5/2140 3 13,9a CC 12,97 70'
Rikard N Skoglund År 24/4-4 4/1640 0 13,4ag CC 3,23 40'
Rikard N Skoglund F 2/5-4 1/2140 1 13,7a CC 5,13 40'
Rikard N Skoglund Ö 12/5-6 6/2100 2 14,4a CC 3,20 125'

Uppf: Loyens William H & Leach Archie M
Äg: Harbour Racing LLC, Canada
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Å Rikard N Skoglund (Per Henriksen)

NARZARIO (US) 2140:6 Total: 18 4-3-5 537.059

6 4,br.v.e Trixton - 22: 0 0-0-0  21: 12 4-1-4 388.030
Gerri's Joy e Enjoy Lavec George Jr Napolitano Us 24/8-4 1609 3 11,6a – – 4,50 -

Åke Svanstedt Us 31/8-5 1609 1 12,2a – – 1,50 -
Åke Svanstedt Us 18/9-3 1609 5 13,6a – – 3,30 -
Marcus Miller Us 8/10-2 1609 3 11,0a – – 9,10 -
George Jr Napolitano Us 22/10-8 1609 3 10,7a – – 8,60 -

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

MELLBY JOKER 2140:7 12,4AM *16,6M Total: 19 5-3-5 591.000

7 4,mbr.v.e Muscle Hill - 22: 4 2-1-1 13,3a 207.000 21: 15 3-2-4 12,4a 384.000
Mellby Amulett e From Above Robert Bergh S 24/10-10 10/2140 7 12,9a CC 33,15 200'

Per Lennartsson B 2/4-12 2/2140 2 14,9a cc 7,81 40'
Daniel Wäjersten B 20/4-9 3/2640 3 14,2a cc 3,21 60'
Daniel Wäjersten B 4/5-2 2/2140 1 13,3a CC 2,50 60'
Daniel Wäjersten G* 21/5-9 4/2640 1 13,4a CC 3,62 110'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

B Daniel Wäjersten

IMMANUEL K. 2140:8 12,1AK 16,4M 12,6AM Total: 24 2-6-4 838.000

8 4,mbr.v.e Sebastian K. - 22: 3 0-0-0 13,3a 36.500 21: 15 2-3-3 12,1a 714.500
Do You Believe e Crazed Daniel Wäjersten S 24/10-4 7/2140 4 12,6a CC 30,51 200'

Daniel Wäjersten E 7/11-7 8/2140 6 13,0a CC 180,33 800'
Daniel Wäjersten B 2/4-12 1/2140 4 15,4a cc 4,70 40'
Daniel Wäjersten Å 22/4-4 4/2140 5 13,5a CC 18,29 100'
Daniel Wäjersten U 13/5-9 10/2140 4 13,3a CC 4,24 100'

Uppf: Knutsson Trotting AB, Göteborg
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd

B Per Lennartsson (Daniel Wäjersten)

FELIX ORLANDO 2140:9 *11,6AK 14,3M *12,1AM Total: 21 7-6-3 3.525.300

9 4,br.h.e Orlando Vici - 22: 4 1-2-0 13,0a 186.500 21: 11 5-2-2 11,6a 2.725.000
Preferencial e Infinitif Per Nordström J 20/11-3 4/2140 3 14,3 cc 4,60 150'

Per Nordström J 16/3-10 1/2140 2 14,0a cc 1,28 50'
Per Nordström Ö 7/4-9 3/2100n 1 15,6a cc 2,05 110'
Per Nordström Å 22/4-8 4/2140 2 13,0a cc 2,76 100'
Mika Forss Å 7/5-7 6/2140 d kubuag cC 32,79 1000'

Uppf: Tal AB
Äg: Stall Motvind HB, Ystad
Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit

J Per Nordström

SPELA PÅ ATG.SE bankod // 22V75-3 V5-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

VALLY DOC 2140:1

1
6,br.s.e Zola Boko - 22: 4 0-0-0 11.000
Howell Mountain e Cantab Hall
Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Andersson Peter & Hälldahl Miriam
Gul, svart ärm häng och axelp, romb; svart
Martin Åkerlund (Peter Andersson)

J.L.'S ANTONIO 2140:2

2
3,br.v.e Hillustrious - 22: 0 0-0-0 
Esmeralda Girl e Jag de Bellouet
Uppf: Johansson Anders S, Hindås
Äg: Stall Jonsson Trav Och Transport HB
Röd, sv.bröstb och triangel, ärmrev; röd

Ös Fredrik Jonsson

ÅLIA MAJJÅ 2160:1

3
3,br.s.e B.W.Modde - 22: 0 0-0-0 
Ålia Kuting e Eng Svarten
Uppf: Stall Rudsten HB, Överhörnäs
Äg: Stall Rudsten HB & Rudsten My
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart
Ricky Eklund (Anna Rudsten)

N.SVEA 2160:2

4
3,br.s.e Smedheim Solan - 22: 0 0-0-0 
Gottloma e Lome Elden
Uppf: Rosell Hanna & Tommy
Äg: Rosell Hanna & Tommy
Svart, grön/vit vinkel, vit ärmb; sv

D Hanna Rosell

BACKEBLIXTEN 2160:3

5
3,sv.v.e Tekno Odin - 22: 0 0-0-0 
Norm Maja e Järvsöfaks
Uppf: Karlsson Björn & Ida
Äg: ABSvensk Reklamfinans,Karlsson Björn&I
Svart, vit/gula hängslen; svart
Björn Karlsson

DEVILJAS BLYGER 2160:4

6
3,svbr.h.e Bork Odin - 22: 0 0-0-0 
Deviljas Edwina e Bokli Eld
Uppf: Cardin Teresa, Skellefteå
Äg: Johansson Stefan & G E Invest AB
Svart, grön/vita axelklaffar,ärmb;vit

U Stefan Johansson

KvalloppSOLÄNGET // 26

K 2140 M VOLTSTART

START 17.10

Alla. Körsvenner födda 061231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

INGET SPEL I DETTA LOPP

Sista 500 m

Kval.indd   2Kval.indd   2 AP 1401-03-18   15:42AP 1401-03-18   15:42

EIRA KLIPP 2180:1

7
2,mbr.s.e Tekno Eld - 22: 0 0-0-0 
Eira e Spang Best
Uppf: Bodin Anders, Undrom
Äg: Firma PEW Travkonsult, m fl
Röd, svart axelparti och ärmsömmar; vit
Per-Erik Wågström

PremieloppSOLÄNGET // 26

 2140 M VOLTSTART

START 17.10

2-åriga svenska och norska kallblodiga. Körsvenner födda 061231 eller tidigare. 2140 m. Voltstart. Pris: 0-0-0-0-0-0-(0)-
(0) kr.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

Sista 500 m

Kval.indd   2Kval.indd   2 AP 1401-03-18   15:42AP 1401-03-18   15:42

PREMIE
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OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

LOPP

1 SOLÄNGET

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga högst 20.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 061231 eller tidigare med högst 150 
sulkylopp under 2021.1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 7.501 kr
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

START 17.401640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Breddlopp - Juniorchans

N.SIXTEN 1640:1 40,2K Total: 1 0-0-0 1.500

1 4,ljbr.v.e Blixtsnabb - 22: 1 0-0-0 40,2 1.500 21: 0 0-0-0 
Isa Jo e Rigel Jo Krister Söderholm Sä 10/20-p 2/2140 p d3g – – -

Hanna Rosell D 20/6-k 3/2140 k 2,1g – – ejg -
Hanna Rosell Sä 28/6-k 8/2140 k 49,2 – – gdk -
Hanna Rosell Sä 23/5-1 1/1640 0 40,2 cc 96,21 20'

Uppf: Altin Rudolf, Sollefteå
Äg: Rosell Hanna, Eva & Ida
Svart, grön/vit vinkel, vit ärmb; sv

D Hanna Rosell

LYCKELDS MÅNFAKS 1640:2 Total: 0 0-0-0

2 6,mbr.v.e Månprinsen A.M. - 22: 0 0-0-0  21: 0 0-0-0 
Lyckelds Anna e Järvsöfaks Peter Wikström Ly 6/20-k 4/2160 k d5g – – ejg -

Stefan Johansson U 20/8-k 1/2160n k dvÄn – – ejg1 -
Micael Melander U 7/4-k 1/2160n k 46,3g – – ejg1 -
Micael Melander Sk 30/5-k 2/2180 k 40,2 – – gdk -

Uppf: Johansson Bo-Lennart & Nordin Gun
Äg: Stall Lyckeld
Grön, vita sidor och axelparti; svart

U Mats Gällerstedt (Bo-Lennart Johansson)

TALLMONS WILGOT 1640:3 35,4M Total: 1 0-0-0 6.000

3 3,svbr.v.e Briskeby Philip - 22: 1 0-0-0 35,4 6.000 21: 0 0-0-0 
Tallmons Wilda e Alm Viktor Robert Calissendorff Ly 6/7-p 1/2180 p 7,4 – – -

Robert Calissendorff Sä 23/5-k 3/2160 k 48,3 – – gdk -
Ricky Eklund Sä 5/6-2 2/2160 4 35,4 cc 14,33 20'

Uppf: Calissendorff Robert, Bjästa
Äg: Calissendorff Robert, Bjästa
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart
Ricky Eklund (Robert Calissendorff)

TAND JÄRV 1640:4 Total: 0 0-0-0

4 6,svbr.v.e Åsajerven - 22: 0 0-0-0  21: 0 0-0-0 
Gott Tuffa e Elding Jorma Kontio S 10/18-p 2/2180 p d1 – – -

Jorma Kontio S 10/18-p 1/2180 p 52,2g – – -
Per Linderoth Ös 2/6-k 3/2160n k 36,7 – – gdk1 -

Uppf: Gottås Matts, Tandsbyn
Äg: Gottås Tilda, Frösön
Lila, vit kil; lila

Ös Matts Gottås

ENGHAGAS TUVA 1640:5 Total: 0 0-0-0

5 8,svbr.s.e Järvsöviking - 22: 0 0-0-0  21: 0 0-0-0 
Aaby Idda e Aaby Pil Jan Hagman D 10/16-p 3/2160 p 58,9 – – -

Jill Ivarsson Sä 6/17-k 1/2160 k 48,6g – – gdk -
Henrik Svensson Sä 5/6-k 1/2160 k 33,5 – – gdk -

Uppf: Hagman Jan, Nyland
Äg: Byström Katarina & Hellström Sara
Svart, vitt/orange/vitt axelskärp; sva
Jill Ivarsson (Katarina Byström)

JUNI BLIXT 1660:1 34,0M Total: 3 0-1-1 15.500

6 3,sv.h.e Tekno Odin - 22: 3 0-1-1 34,0 15.500 21: 0 0-0-0 
Juni Fax e Järvsöfaks Jan-Olov Persson Bs 18/6-p 2/2160 p 56,3 – – -

Jan-Olov Persson Bs 27/3-k 3/2160 k 34,6 – – gdk -
Emelinda Persson D 7/5-1 3/2140 3 36,2g cc ejsp 10'
Ove Berglin Ös 18/5-9 4/2140 6 37,8g cc 1,71 10'
Jan-Olov Persson H 4/6-1 1/2140 2 34,0g cc 7,28 20'

Uppf: Reiser Kikki & Jonasson Peter
Äg: Tekno Odin AB, Hudiksvall
Blå, guld kryss; blå

H Emelinda Persson (Jan-Olov Persson)

SALAH (NO) 1660:2 33,2K Total: 4 0-1-0 18.500

7 4,mbr.v.e B.W.Modde - 22: 3 0-1-0 33,2 13.000 21: 1 0-0-0 33,7 5.500
Salte Oda e Tekno Odin Mats E Djuse Bs 11/20-k 2/2180 k 37,7 – – gdk -

Ulf Ohlsson G 6/21-7 8/1640 5 33,7g cc 2,32 25'
Björn Karlsson B 3/2-6 2/2140 d 2g cc 2,21 30'
Björn Karlsson Ös 22/2-8 1/2140 d kub8g cc 1,55 25'
Björn Karlsson Sä 23/5-1 1/1660 2 33,2 cc 14,77 20'

Uppf: Heske Linda, Västra Ämtervik
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Svart, vit/gula hängslen; svart
Björn Karlsson

HARA NUBB 1660:3 36,5K Total: 10 0-0-0 14.800

8 9,mbr.v.e Spikeld - 22: 1 0-0-0 37,5 2.100 21: 2 0-0-0 38,5 2.500
Hara Karies e Tand Troll Martin P Djuse Ös 5/18-8 4/1640 0 37,8 cC 29,61 25'

Stefan Edin U 31/8-k 1/2180 k 38,0 – – gdk -
Moa Säll U 13/9-7 2/2180 0 38,5 cc 111,28 30'
Moa Säll U 23/10-1 1/2160 8 42,0 cc 34,08 10'
Elsa Säll Sk 6/6-1 1/2160 5 37,5 cc 27,63 10'

Uppf: Englund Per & Kerstin
Äg: Säll Moa, Skellefteå
Svart, grå stj i vit rundel; svart

Sk Elsa Säll (Moa Säll)

SOL BRIS 1660:4 *34,9M Total: 2 1-0-1 13.500

9 4,svbr.s.e Wik Stjernen - 22: 2 1-0-1 34,9 13.500 21: 0 0-0-0 
Solpärla e Moe Odin Carl-Ivar Larsson Ov 6/20-p 1/2120 p 4,3 – – -

Carl-Ivar Larsson D 6/21-k 3/2180 k 48,3 – – gdk -
Carl-Ivar Larsson Ös 23/4-2 5/2140 3 35,3 cc 5,85 10'
Carl-Ivar Larsson Ös 18/5-9 3/2140 1 34,9 cc 4,70 10'

Uppf: Larsson Carl-Ivar, Lit
Äg: Larsson Carl-Ivar & Irja, Öst Göte
Röd, bruna ärmar; brun

Ös Carl-Ivar Larsson

TROLL CORNELIUS 1660:5 36,1M Total: 5 0-1-0 12.000

10 7,sv.v.e Briskeby Philip - 22: 0 0-0-0  21: 2 0-0-0 36,1 4.000
Nygårds Cornelia e Alm Viktor Leif Eriksson Bo 8/20-6 6/2140 2 36,4 cc 4,17 10'

Leif Eriksson Sk 9/20-5 8/2160 7 36,7 cc 4,53 25'
Leif Eriksson Sk 12/20-1 5/2160v 7 39,6 cc 4,76 25'
Peter Wikström Sk 6/21-7 1/2160 7 36,1 cc 17,46 10'
Dick Enkvist U 23/10-1 8/2160 7 38,3g cc 10,00 10'

Uppf: Karlsson Viktor, Skellefteå
Äg: Dick Enkvist HB & Karlsson Stig
Röd, svarta hängsl, mörkblå ärm; svart

Sk Dick Enkvist

ZOLSTING 1660:6 34,6K Total: 4 0-0-1 10.500

11 7,mbr.v.e Briskeby Philip - 22: 2 0-0-1 34,6 9.500 21: 2 0-0-0 37,7 1.000
Zolklara e Mentor Mollyn Ove A Lindqvist U 13/8-k 1/2140 k 38,1 – – gdk -

Susanne H Osterling D 26/9-8 8/2140 0 37,7g cc 19,92 20'
Susanne H Osterling Sä 4/10-2 8/2140 0 ug cc 19,09 20'
Jenny Djupenström D 7/5-1 4/2140 6 37,8 cc ejsp 10'
Ricky Eklund Sä 23/5-1 7/1640 3 34,6 cc 169,80 20'

Uppf: Jakobsson Elin, Burträsk
Äg: Nilsson Siv, Örnsköldsvik
Blå, beige axelparti och ärmbindel; beige
Fredrik Sahlén (Stig L Nilsson)

Solänget.indd   3Solänget.indd   3 AP 1401-03-18   15:50AP 1401-03-18   15:50
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CHANSVÄRDERING Juniorchans, inget spel - tippas ej

När du ser denna symbol i startlistan betyder det att kusken eller ryttaren är under 18 år.

Juniorchans för kuskar under 18 år
År 2021 skärptes den svenska spellagen så att minderåriga kuskar 
och ryttare inte längre kan delta som spelobjekt i travlopp. 
Därför körs ca 350 lopp varje år med villkoret Juniorchans. 
Där kan både äldre och minderåriga delta, och dessa lopp körs 
helt utan spel.

För lopp med Juniorchans gäller följande:
• ATG arrangerar inget spel i dessa lopp.
• Loppen körs med ordinarie tävlingsregler och prispengar.
• Både äldre och juniorer får vara med och köra/rida.
• Juniorerna tävlar om platser i en sommarfinal på Axevalla
söndag 24 juli och en vinterfinal på Solvalla Annandag Jul 26 
december. 
Montéryttarnas juniorfinal rids på Solvalla söndag 20 november.
• Juniorerna får tillgång till coachning av en mentor, både före
och efter loppet.
• Loppen visas i efterhand på atgplay.se/kategori/ovrigt/juniorchans

Läs mer på travsport.se/juniorchans

INFORMATION TILL PUBLIKINFORMATION TILL PUBLIK
Publikinsläpp – Drive In via infart från Stallbacksvägen.
Fri entré 
Ordinarie entré och yttre parkering är stängd. Infart till publikområdet via stallbacksvägen.
Travrestaurangen är öppen (boka gärna bord, se nedan). Solängetkrogen är stängd.
Totohallen öppen. Inga totokassor.
/Solängets Travsällskap
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OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

LOPP

2 SOLÄNGET

4-åriga och äldre högst 1.000.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 061231 eller tidigare.
1640 m. Monté. Tillägg 20 m vid vunna 160.001 kr, 40 m vid 400.001 kr
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. 
Hederspris till segrande hästs ägare och ryttare.

START 18.051640 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Breddlopp - Monté - Juniorchans

MOONS SHADOW 1640:1 17,6L 14,7AK Total: 43 2-1-2 114.800

1 9,svbr.v.e Marion Mad Money - 22: 7 0-0-1 17,6 35.900 21: 6 1-1-0 17,9 25.600
Carly e Gift Box John Östman U 7/4-9 4/2140n 5 16,2a CC 36,76 25'

John Östman U 21/4-6 2/2640 5 17,6g Cc 44,66 30'
Sören Östman U 30/4-6 4/2140 3 17,1a CC 25,65 25'
Sören Östman U 14/5-3 8/1640 5 14,7a CC 89,28 50'
Sören Östman Bo 26/5-9 8/2140 5 16,8a CC 36,38 25'

Uppf: Johansson Ingemar, Lenhovda
Äg: Rosenqvist Frida, Röbäck
Mblå, svart axelp o hängsl; svart

U Michelle Larsson (Sören Östman)

QUARCIO DUCAL 1660:1 16,2M 15,8AK Total: 39 3-9-3 233.900

2 7,br.v.e Quarcio du Chene - 22: 8 1-1-0 16,2 52.500 21: 6 0-0-0 10.500
Broadway Ducal e Express Lavec Christina A Hande G 10/3-1m 7/2180 1 17,7 cc 9,54 25'

Jenni H Åsberg Ös 18/3-1m 1/2180 2 16,2 cc 6,08 25'
Jenni H Åsberg G 14/4-1m 7/2140 0 uag cc 24,69 30'
Erica Guldhag Sä 24/4-2m 2/2160 0 ug cc 5,82 20'
Jenny A Björk H 4/6-8m 9/2160 0 17,9 cc 22,38 20'

Uppf: Stall Ducal HB, Trelleborg
Äg: Eriksson Julia & Jeanette
Svart, vitt bröstb. och orange axelkl.; sv

B Christina A Hande (Julia Eriksson)

CHI Å. 1660:2 17,6K 15,8AK Total: 72 2-3-3 164.400

3 8,br.s.e Pampino - 22: 16 0-0-2 19,0 48.000 21: 19 1-1-0 18,4 34.200
Stephanie Eidol e Super Arnie Jessica Erlandsson Sä 24/4-2m 3/2140 4 19,7 cc 44,50 20'

Hanna Gustafsson Sk 8/5-4 9/2140 0 19,4a cc 45,93 10'
Frida Sandberg U 13/5-10m 7/2140 0 22,7ag cc 74,88 30'
Hanna Gustafsson Sk 30/5-2 3/2140 6 17,2a cc 42,09 30'
Frida Sandberg Sk 6/6-2m 2/1640 5 22,4g cc 20,24 10'

Uppf: Eriksson L& Ådö Säteri AB(Riesterer U)
Äg: Lövvattnets Lantbruk AB, Skellefteå
Grön, röda sidor och vita hängslen; grön

Sk Jessica Erlandsson (Angelica Markstedt)

DEVS DAREDEVIL 1660:3 *14,5K 13,2AK Total: 75 5-4-8 325.900

4 10,svbr.v.e Dream Vacation - 22: 2 0-0-0 17,0 6.600 21: 9 0-0-0 17,0 19.900
Muscles Galore e Muscles Yankee Olle Wäjersten Ov 3/7-5 11/2100 4 19,8 cc 32,80 20'

Amanda Hedlund B 8/9-4m 10/1640 0 15,7a cc 145,97 40'
Elina Johansson Sä 10/10-1m 8/1640 4 18,0 cc ejsp 10'
Micael Melander D 15/5-3 5/2640 6 17,0 CC 79,89 25'
Johan Persson B 31/5-6 1/2140n 5 17,4a cc 32,13 10'

Uppf: Bergenstam-Hansson M, Hansson J & F
Äg: Persson Matilda, J & S, Frank S
Orange, vitt axelparti och ärmbindel; sv

H Amanda Hedlund (Johan Persson)

SIMB ZACKY 1660:4 16,1M 13,5AM Total: 26 3-2-3 380.500

5 4,br.v.e Ken Warkentin - 22: 4 0-0-0 19,0 22.800 21: 16 2-2-2 16,1 304.900
Simb Zamarra e Alf Palema André Eklundh Hd 31/12-12 3/2640n d ug cc 94,75 538'

Fredrik Jonsson U 24/3-6 8/1640 0 16,2a cc 8,34 25'
Magnus A Djuse Ös 8/4-10 1/2160 4 19,0g cc 5,72 30'
Magnus A Djuse Å 22/4-6 10/2140 0 14,5a CC 60,58 100'
Fredrik Jonsson B 4/5-2 3/2140 4 14,7a CC 45,56 60'

Uppf: Lindh Ulrik & Ylva
Äg: Stall Jonsson Trav Och Transport HB
Vit, blå vinkel och ärm, vit ärmrev; rosa

Ös Nathalie Edlund (Fredrik Jonsson)

NO LANE 1660:5 15,2M 13,6AM 18,2K Total: 68 6-5-6 320.000

6 9,ljbr.v.e Nu Pagadi - 22: 9 0-1-1 16,3 41.900 21: 11 0-0-1 16,0 22.100
Melody Lane e Good As Gold Angela Eriksson Bs 27/3-3m 4/2140 0 16,7a cc 73,11 25'

Tilda Gottås Ös 8/4-1m 4/2140 6 18,7 cc 44,14 25'
Angela Eriksson B 29/4-3m 1/2140 0 16,9ag cc 67,66 30'
Tilda Gottås Ös 18/5-2m 6/2140 3 17,3a cc 26,97 10'
Tilda Gottås B 26/5-4m 4/1640 4 15,2a cc 26,42 40'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Stall Lindalen
Lila, vit kil; vit

Ös Tilda Gottås (Magnus Löfgren)

KALLES CAVIAR ÅS (US) 1660:6 15,0K 12,5AAK Total: 68 6-10-7 393.479

7 9,fux.v.e S.J.'s Caviar - 22: 3 0-0-1 16,8 9.500 21: 10 1-1-2 16,0 45.900
Follonica e Daguet Rapide Oskar Florhed B 28/11-6 9/2160 0 17,3 CC 19,62 40'

Samu Sundqvist U 14/12-3 5/1640v 0 16,8a cc 15,63 30'
Susanne H Osterling U 30/4-4 6/2140 0 15,8a CC 37,48 25'
Mats E Djuse B 20/5-8 3/2160 3 16,8 CC 7,02 15'
Susanne H Osterling D 3/6-3 5/2180 4 17,3 CC 8,80 10'

Uppf: A C L Stuteri AB, Vislanda
Äg: Norqvist Catarina, Umeå
Vit, grått axelparti och sv/grå ärm; sva

U Caroline Forsner (Catarina Norqvist)

LUCID LYNX 1660:7 *15,3M 15,2AK 16,1K Total: 78 5-5-3 236.993

8 9,br.v.e From Above - 22: 3 0-0-0 17,1 9.500 21: 9 0-1-1 17,3 29.300
Anastacia Sund e Scarlet Knight Roy Atle Ruud Nilsen Ar 9/7-2 3/2100 d 10g cc 90,11 30'

Lena Fritz Bs 10/8-5m 3/2140 d 4ag cc 38,13 25'
Lena Fritz Ro 4/3-5m 6/2160 0 19,7 cc 49,38 30'
Agnes Larsson S 24/4-2m 11/1640 8 17,0a cc 31,87 10'
Lena Fritz H 4/6-8m 7/2160 4 17,1 cc 52,02 20'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Hansson Daniel & Isokivelä Benita
Svart, vit/grönt axelskärp och ärmb.; sv

G Lena Fritz (Daniel Hansson)

ZIN ZANO BAY 1660:8 14,5K 13,4AK Total: 57 2-8-3 330.200

9 6,br.v.e Pastor Stephen - 22: 12 0-1-1 15,9 45.800 21: 19 1-2-1 15,1 81.900
Ultra Bay e Dream Vacation Jenny Engfors Bo 11/4-10m 5/2140 2 16,7a CC 8,60 10'

Emelie Luthström U 21/4-2m 3/2140 5 16,0 CC 58,08 25'
Malin Viklund Sä 2/5-6 6/2640 4 16,9 cc 107,58 25'
Emelie Luthström U 13/5-10m 2/2140 4 16,8a cc 33,99 30'
Malin Viklund Sk 30/5-6 2/2660 7 15,9 CC 43,29 25'

Uppf: Bredelius Hans, Levene
Äg: Spisen Trotting AB, Ersmark
Blå, sv axelp och röda hängsl, ärmb; vit

Sk Erica Guldhag (Hampus Eriksson)

GUN RUNNER 1660:9 *15,5M 15,8AK 17,1K Total: 34 5-3-7 180.500

10 6,mbr.v.e Maharajah - 22: 2 0-0-0 8.000 21: 11 2-0-1 17,1 38.000
Not Yet e Varenne Susanne H Osterling U 23/10-3m 2/2140 1 18,4 cc 9,11 10'

Susanne H Osterling Ös 9/11-1m 1/2140 4 18,2 cc 14,08 25'
Susanne H Osterling U 20/11-1m 2/2140 d 2ag cc 2,86 10'
Victor Karlsson D 16/4-1 6/2660 d ug Cc ejsp 22'
William Strand Sä 23/5-2 7/2660 4 it Cc 32,78 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Ardbeg HB, Köpmanholmen
Röd, vitt axelp med sv. stjärnor; blå
Susanne H Osterling (Ricky Eklund)

CANTAB G.T. (NO) 1680:1 14,5K 12,8AK Total: 92 9-8-9 658.194

11 11,br.v.e Cantab Hall - 22: 2 0-0-0 17,7 4.500 21: 11 0-0-1 15,4 37.600
Linderchip G.T. e Enjoy Lavec Micael Melander Sä 9/9-1 1/2660n d ug CC 48,17 25'

Linnéa Edler Pålsson Sä 10/10-1m 1/1660 7 18,7 cc ejsp 10'
Madeleine Pålsson Ös 26/11-2 5/2140 0 20,1a cc 137,05 25'
Torbjörn Jansson Ös 29/1-5 6/2660 0 17,7 cc 152,98 150'
Linnéa Edler Pålsson Ös 18/5-1 7/2140 8 18,7a CC ejsp 10'

Uppf: Hotvedt Terje, Norge
Äg: Pålsson Madeleine, m fl
Grå, röd kil och ärmbindlar; grå

Ös Linnéa Edler Pålsson (Madeleine Pålsson)
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CHANSVÄRDERING Juniorchans, inget spel - tippas ej

När du ser denna symbol i startlistan betyder det att kusken eller ryttaren är under 18 år.

JUNIORCHANS FÖR KUSKAR UNDER 18 ÅR
År 2021 skärptes den svenska spellagen så att minderåriga kuskar
och ryttare inte längre kan delta som spelobjekt i travlopp. 
Därför körs ca 350 lopp varje år med villkoret Juniorchans. Där kan både 
äldre och minderåriga delta, och dessa lopp körs helt utan spel.
Juniorerna tävlar om platser i en sommarfinal på Axevalla söndag 24 juli 
och en vinterfinal på Solvalla Annandag Jul 26 december. 
Montéryttarnas juniorfinal rids på Solvalla söndag 20 november.
Loppen visas i efterhand på atgplay.se/kategori/ovrigt/juniorchans
Läs mer på travsport.se/juniorchans

ÄTA PÅ SOLÄNGETÄTA PÅ SOLÄNGET
Travrestaurangens meny 14 juni
Buffé
Porterstek med rostad potatis och cumberlandsås

Pris: 139 kr, inkl kaffe & kaka

Hamburgerkiosken öppen som vanligt 
 
 
 
 
 
 
 
 

Voltbarens meny 14 juni
Grillbiff med lök & stekt potatis, chipotle, bearnaisesås

Pasta bolognese med riven parmesanost

Alt pasta, vegetarisk med parmesan

Pris: 119 kr 

Voltbaren öppnar 15.00.
Travrestaurangen öppnar 17.00.
Boka gärna bord, tel 076-226 61 53

Samuer & Mustafa med personal  
(Matcompaniet) hälsar välkommen!
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

3 SOLÄNGET

3-åriga och äldre 30.001 - 1.350.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040614 eller tidigare med högst 150 
sulkylopp under 2021.
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.

START 18.302140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Breddlopp - Spårtrappa

AVENA INDEPENDENT 2140:1 15,1AK *14,6K 15,7AM Total: 71 4-3-3 153.800

1 10,br.v.e Extrem - 22: 2 0-0-0 3.000 21: 7 0-0-0 17,6a 5.100
Mackline e J.R.Broline Jill Ivarsson D 17/8-1 11/1660 0 20,2g cc ejsp 10'

Jill Ivarsson Ös 14/10-1 7/2140n 5 17,6a cc ejsp 10'
Jill Ivarsson U 29/11-2 6/2140v 0 17,9a cc 105,07 30'
Jill Ivarsson D 7/5-6 1/1640 d 13g cC 13,25 10'
Jill Ivarsson B 31/5-3 3/2140n d uag cc 15,08 10'

Uppf: Pettersson Eva, Alvesta
Äg: Byström Ulrika & Nilsson Hans
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart

D Ricky Eklund (Ulrika Byström)

ONEIRIC OCELOT 2140:2 *14,6AM 16,0M Total: 25 4-0-3 185.397

2 7,br.v.e S.J.'s Caviar - 22: 4 0-0-1 15,9a 18.200 21: 13 3-0-1 14,6a 116.597
Anastacia Sund e Scarlet Knight Benny Christensen B* 4/12-6 12/2640 6 17,2 cc 30,42 110'

Benny Christensen Sä 24/4-7 2/1640 0 19,3g cc 14,22 25'
Benny Christensen Sk 16/5-4 2/2140 5 15,9a cc 9,91 22'
Benny Christensen Sä 23/5-2 4/2660 3 it cc 25,95 25'
Benny Christensen Sä 5/6-7 2/2140 7 16,0 cc 15,87 25'

Uppf: Black Type Breeders KB, Märsta
Äg: Certain Stable
*Svart, röd/vit vinkel och ärmrevär; sva
Benny Christensen

KUNG TRITON 2140:3 14,5AK 15,5K 15,5AM Total: 75 4-3-8 219.850

3 10,br.v.e Magnetic Power - 22: 2 0-0-0 17,4a 4.100 21: 16 0-0-2 15,4a 29.300
Beauty Cape e Pine Chip Jan Norberg U 23/10-7 1/2140 5 16,4a CC 19,02 10'

Robert Skoglund U 29/11-8 3/1640v 6 19,5g cc 5,27 10'
Tino Lindström U 14/12-1 5/2140v 0 18,3a cc ejsp 10'
Ricky Eklund Sä 2/5-1 3/2140 5 18,8 cc 25,80 10'
Benny Christensen D 24/5-10 1/2140 8 17,4a cc 65,45 10'

Uppf: Stall Torpet HB, Bredbyn
Äg: Kjellsson Ulf, Hanna & Helena
Blå, beige axelparti och ärmbindel; beige
Fredrik Sahlén (Ulf Kjellsson)

GLORIUS TOOMA 2140:4 13,7AK 15,2K 15,3AM Total: 113 3-6-9 271.300

4 12,br.v.e Mr Pine Chip - 22: 1 0-0-0 2.100 21: 11 0-1-1 14,3a 31.000
Marvellous U.S. e Donerail Conny Hellström U 28/9-6 8/2140 6 15,7a CC 45,45 30'

Linda Tjernström B 9/10-9 5/2140 7 15,4a CC 66,92 35'
Linda Tjernström U 2/11-8 6/2160 6 17,4 Cc 33,74 10'
Frida Sandberg U 20/11-1m 1/2140 3 21,7ag cc 11,04 10'
Linda Tjernström D 7/5-6 3/1660 5 17,1 CC 43,98 10'

Uppf: Oxalis AB, Bromma
Äg: Granados-Wiborgh Helena, Nyland
Svart, m.grönt fyrklöver och 2-del ärm; mg

D Linda Tjernström

PONDUS APOLLO 2140:5 13,7AK 15,3M 14,5AM Total: 65 6-5-6 284.250

5 11,svbr.v.e Gidde Palema - 22: 0 0-0-0  21: 12 0-0-0 14,3a 22.700
Jankers Tawanna e Progress Value Mikael M Andersson H 22/8-3 3/1640 8 15,8 CC 21,02 10'

Rikard N Skoglund Bs 3/9-10 10/2140 4 16,6a Cc 18,17 10'
Mikael M Andersson B 16/9-6 2/2140 d ug Cc 125,92 40'
Tomas Pettersson Bs 30/9-3 3/2140 6 15,5 cc 103,93 25'
Mikael M Andersson H 11/10-8 8/2160 d ug cc 32,99 10'

Uppf: Lindgren Hanna, Nordmaling
Äg: Lindgren Hanna, Nordmaling
Svart, ljgrön/vit axelsk och grön ärmb;sv
Nils Elfving

THE TRICK VICK 2140:6 12,8AM *14,4K Total: 40 2-3-6 285.500

6 6,mbr.v.e Pastor Stephen - 22: 3 0-0-0 17,8a 5.000 21: 4 0-1-0 15,4a 19.000
Emils Vick e Anders Crown Tomas Pettersson D 4/21-4 7/2160 0 ug cC 3,71 22'

Elin Wickman Sä 5/21-5 1/2160 0 ug CC 5,34 25'
Elin Wickman B 22/3-1 8/2140 0 17,8a cc 55,85 30'
Daniel Wäjersten D 16/4-8 1/2180 0 20,2g cc 22,72 10'
Patrick Wickman B 31/5-5 9/2140n 7 18,8a cC 6,93 10'

Uppf: Johansson Stefan, Lidköping
Äg: Gidlund Patrik, Domsjö
Svart, röda stolpar och 2 delad ärm; sva
William Strand (Patrik Gidlund)

LEONARDO VICI 2140:7 13,3AM 14,6M Total: 52 6-4-4 338.400

7 9,br.v.e Orlando Vici - 22: 1 0-0-0 2.100 21: 0 0-0-0 
Spacechip Broline e Pine Chip Petri Airaksinen U 4/20-9 10/2140 0 16,8a cc 20,57 10'

Micael Melander U 5/20-4 3/2640 6 17,3 cc 50,88 25'
Micael Melander D 6/20-3 1/2640 0 16,3g cc 72,86 20'
Micael Melander Sä 24/4-k 2/2140 k 20,6 – – gdk -
Micael Melander Sk 30/5-8 3/2160 5 18,5g cc 12,36 10'

Uppf: Eriksson Urban G, Vittinge
Äg: Stall Lundberg Trotting
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå
Malin Viklund (Kim Sjölander)

JAS 2140:8 13,6AK 14,4M 14,3AM Total: 54 5-5-3 394.700

8 7,sv.v.e Classic Photo - 22: 8 1-0-0 14,8a 62.300 21: 14 1-0-1 13,6a 53.400
Good Looks Kill e Olimede Mats E Djuse U 13/2-7 10/2140v 4 16,8a cc 6,77 50'

Ida Olsson B 2/3-8 2/2640 7 16,7a cc 89,98 60'
Krister Söderholm Bo 22/3-4 1/2640 4 17,0 cc 45,51 25'
Krister Söderholm Sä 23/5-6 7/1640 d 4g cc 39,08 25'
Krister Söderholm Sk 30/5-8 6/2160 0 20,1g cc 3,06 10'

Uppf: Martell Lena, Stånga
Äg: Johansson Anna, Umeå
Röd, vitt axelparti och ärmrevär; röd

U Jan Norberg (Anna Johansson)

NEONETTA G.H. 2140:9 11,7AK 15,2M 14,5AM Total: 60 4-5-9 304.850

9 7,br.s.e Mythical Lindy - 22: 2 0-0-0 15,8a 3.000 21: 20 1-2-3 12,5a 70.400
Neonandra e Rite On Line Victor Rosleff Kr 5/11-6 9/1640 0 13,9a CC 44,02 25'

Fredrik Persson Kr 10/12-8 3/2160n 0 18,4 cc 43,76 35'
Gustav Johansson Kr 18/12-3 5/1640 0 15,2a cc 15,64 25'
Victor Rosleff Kr 14/1-9 10/2140 0 15,8a cc 176,57 40'
Fredrik Persson Kr 27/1-2 8/2140 0 19,1a cc 139,93 25'

Uppf: Häggerud Göran, Vassmolösa
Äg: Persson Matilda, Hudiksvall
Svart, vinrött vågit b.b. och ärmb.; sva

H Johan Persson (Matilda Persson)

VIKENS GENERATE 2140:10 14,0AK 14,9M 14,5AM Total: 56 1-1-13 319.700

10 6,br.s.e Triton Sund - 22: 11 0-1-1 15,1a 50.000 21: 12 0-0-2 14,0a 35.500
Elegans Amok e Pine Chip Krister Söderholm Sä 24/4-3 3/2660 6 18,3 cc 22,75 25'

Benny Christensen Sä 2/5-1 3/2160 4 17,1 CC 3,13 10'
Benny Christensen Sk 16/5-8 14/2140 0 19,6ag cc 17,99 10'
Benny Christensen Sä 23/5-6 4/1640 6 17,1g cc 78,90 25'
Sören Lennartson Sä 5/6-7 5/2160 0 15,6 cc 150,52 25'

Uppf: Fellbrandt Mikael, Axvall
Äg: Certain Stable
*Svart, röd/vit vinkel och ärmrevär; sva
Michelle Larsson (Benny Christensen)

COMTE GODIVA 2140:11 13,0AK *13,6M 14,8AM Total: 35 10-3-1 349.250

11 7,br.v.e Love You - 22: 3 0-0-0 4.500 21: 14 3-2-0 14,1a 93.200
M.T.Helenhoneybun e Cantab Hall Ulf Ohlsson Sä* 16/10-6 3/2140 0 15,3 cC 9,74 110'

Magnus A Djuse Ös 26/11-6 10/1640 0 16,6a cC 4,98 25'
Ulf Ohlsson D 16/4-5 8/2140 0 16,4 cC 18,21 22'
Christina A Hande Sä 24/4-5 6/2140 0 15,9 cC 14,82 25'
Ingvar Nyberg D 3/6-6 5/2140 0 ug cC 53,07 30'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Godiva AB, Bjärred
Blå, silver bröstb. och axelklaffar; blå

B Ida Olsson (Markus Pihlström)

SPELA PÅ ATG.SE bankod // 26V5-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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CHANSVÄRDERING 2 – 11 – 6 – 8 

 	   Segerrikaste kuskar på Solänget 2022 
	

1	 Mats E Djuse	 H	 18	 4	 2	 4	 22.2 %	 176 100
2	 Henrik Svensson	 B	 12	 3	 1	 2	 25 %	 133 400
3	 Ingvar Nyberg	 D	 14	 2	 2	 3	 14.3 %	 128 500
4	 Daniel Wäjersten	 B	 8	 2	 2	 2	 25 %	 121 500
5	 Micael Melander	 D	 14	 2	 2	 1	 14.3 %	 102 500

	 Kusk	 Starter	 1:a	 2:a	 3:a  	  Seger%	 Inkört
CHAMPIONLIGAN 2022CHAMPIONLIGAN 2022

st:
st:
st:
st:
st:

 	 Segerrikaste tränare på Solänget 2022  

	 Tränare	 Starter	 1:a	 2:a	 3:a  	  Seger%	 Inkört
CHAMPIONLIGAN 2022CHAMPIONLIGAN 2022
1	 Marine Holmgren	 SÄ	 2	 2	 0	 0	 100 %	 50 000
2	 Markus Pihlström	 B	 8	 1	 2	 1	 12.5 %	 79 000
3	 Jan-Olov Persson	 H	 11	 1	 2	 1	 9.1 %	 80 800
4	 Björn Karlsson	 SÄ	 6	 1	 1	 2	 16.7 %	 64 000
5	 Daniel Wäjersten	 B	 4	 1	 1	 1	 25 %	 69 000

st:
st:
st:
st:
st:

SPELFORMER FRÅN

Banprogrammet tippar
Av B-O Månsson

V5® förslag
Avd-1: 2 Oneiric Ocelot. Res: 11, 6
Avd-2: 5, 12. Res: 10, 9

 
Avd-3: 2,5, 10, 11. Res: 6, 1
Avd-4: 1 – 9 (alla)

 
Avd-5: 3, 9, 11. Res: 2, 7.
Rader 216 Kostnad 216 kr
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

4 SOLÄNGET

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 20.001 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040614 eller tidigare med högst 
150 sulkylopp under 2021.
1640 m. Autostart. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.

START 18.531640 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

ACC Foder Orrböle - Breddlopp - Spårtrap-
pa - P21

NORDSTORM 1640:1 32,3K Total: 7 1-0-2 39.000

1 5,svbr.v.e Dotterud Teddy - 22: 0 0-0-0  21: 7 1-0-2 39.000
Nordvanja e Moe Odin Robert Calissendorff Ly 6/7-7 6/2140 3 36,3 cc 11,12 17'

Robert Calissendorff Hg 13/7-9 3/2040 5 34,0 cc 13,35 20'
Robert Calissendorff Hg 16/7-9 6/2040 1 33,6g cc 12,10 20'
Robert Calissendorff Ro 30/7-2 6/1640 0 32,3 cc 18,17 30'
Robert Calissendorff Sä 10/10-9 8/1660 6 itg cc 16,77 10'

Uppf: Lundgren Elisabeth & Sundin Torsten
Äg: Calissendorff Robert, Bjästa
Svart/vit/turkos, tredelad och ärmb.; sva
Robert Calissendorff

NARREN 1640:2 35,3AM 32,9K Total: 38 0-1-1 56.100

2 9,br.v.e Troll Kevin - 22: 3 0-0-0 6.000 21: 13 0-1-0 35,3a 13.000
Natalie Tabac e Bodbäckspålle Birger Ledström B 19/10-7 8/2160 0 37,0 cC 179,07 30'

Birger Ledström U 12/11-10 6/1660 d 11g cc 172,25 30'
Birger Ledström U 30/4-5 5/1660 7 32,9 CC 89,44 30'
Birger Ledström D 7/5-8 2/2140 d 9g CC 13,09 10'
Birger Ledström Sä 23/5-7 5/2160 0 37,5g Cc 81,56 30'

Uppf: Stefan Petterssons Herrfrisering HB
Äg: Ledström Birger, Nordmaling
Orange, or stj. i vit rundel och ärm; vit

U Birger Ledström

AMANDAS VIKING 1640:3 34,1M Total: 18 0-1-3 57.900

3 5,svbr.v.e Järvsöviking - 22: 2 0-0-1 6.500 21: 16 0-1-2 51.400
Ullholma e Snärt Troll Ulf Arne Johansson Ös 26/11-9 3/2160 0 38,1g cc 47,15 25'

Ulf Arne Johansson B 9/12-4 3/2160 3 34,1 cc 82,97 30'
Ulf Arne Johansson Ös 16/12-11 1/2140 d 11g cc 67,79 25'
Ulf Arne Johansson D 7/5-8 3/2140 3 35,3 cc 22,28 10'
Ulf Arne Johansson Sä 23/5-7 3/2160 8 34,9g cc 18,58 30'

Uppf: Forslund Arne & Lundvall Gradin Paula
Äg: Johansson Ulf Arne, m fl
Ljusblå, mörkblå kil; vit
Ulf Arne Johansson

LAPPNILSJENTA A.M. 1640:4 33,8K Total: 25 0-2-0 58.600

4 10,svbr.s.e Månprinsen A.M. - 22: 2 0-1-0 13.000 21: 2 0-0-0 6.400
Ginella e Lome Kongen Micael Melander U 20/8-k 2/2160n k 35,4 – – gdk1 -

Micael Melander Sk 6/9-6 5/1640 5 34,0 cc 57,74 30'
Micael Melander B 19/10-7 5/2160 0 34,6 cc 85,25 30'
Malin Viklund U 1/2-6 1/2140v 8 35,0g cc 75,24 30'
Malin Viklund Sä 24/4-1 1/1660 2 33,8 cc 110,05 20'

Uppf: Öberg AnnaMaria & Stall Lappello HB
Äg: Sjölander Kim & Lundberg Robin
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå
Malin Viklund (Kim Sjölander)

JÄRVA GUTTEN (NO) 1640:5 *32,1AM 34,4M Total: 4 2-0-0 62.000

5 7,br.v.e Horgen Tore - 22: 2 1-0-0 32,1a 31.500 21: 0 0-0-0 
Hellin Järva e Järvsöfaks Magnus O Jonsson B 10/18-7 1/2160 0 34,4 cc 13,36 30'

Martin Lundahl Ös 11/18-1 5/2140 1 35,8 cc 3,70 30'
Martin Lundahl B 8/3-k 2/2180 k 39,8 – – gdk -
Martin Lundahl B 15/3-2 4/2140 1 32,1a cc 4,45 30'
Martin Lundahl G 31/3-8 4/1660 d 7g cc 3,90 30'

Uppf: Hermansen Håkon, Norge
Äg: Lundahl Martin, Liden
Vit, mörkblått axelskärp och ärmar; mblå

B Martin Lundahl

TULLA PRINSEN 1640:6 35,3AM 32,9M Total: 16 0-0-4 65.100

6 9,br.v.e Månprinsen A.M. - 22: 2 0-0-0 7.400 21: 6 0-0-2 35,3a 28.900
Tulla Maja e Gyllfen Ulf Arne Johansson D 30/8-6 2/2160 6 32,9 cc 57,97 30'

Ulf Arne Johansson D 18/9-7 2/2140 3 35,3a cc 3,91 10'
Ulf Arne Johansson Sä 4/10-4 2/1640 5 33,3 cc 95,41 30'
Ulf Arne Johansson B 12/5-5 3/2140 0 34,2 cc 115,54 30'
Ricky Eklund Sä 23/5-7 4/2160 5 33,2 cc 45,92 30'

Uppf: Johansson Ulf Arne, Bjästa
Äg: Johansson Ulf Arne, Bjästa
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart
Ricky Eklund (Ulf Arne Johansson)

DRAGON C. 1640:7 31,6K Total: 41 1-2-1 66.700

7 12,svbr.v.e Love - 22: 2 0-0-0 3.000 21: 10 0-1-1 21.500
Trilja e Slogum Tor Micael Melander B 24/9-2 2/1640 0 uag cc 41,98 30'

Carina Åkerdahl Sä 10/10-3 2/2140 7 33,4g cc 28,41 10'
Carina Åkerdahl B 6/11-k 2/2160 k 41,1g – – gdk -
Carina Åkerdahl Bs 24/5-7 8/2140 0 34,9g cc 142,81 25'
Carina Åkerdahl Ös 2/6-6 1/2140n d 14g cc 57,17 30'

Uppf: Åkerdahl Carina, Kovland
Äg: Åkerdahl Carina, Kovland
Svart, blå ring; svart

B Carina Åkerdahl

MIN LILLA BENITAH 1640:8 31,9M Total: 11 1-2-0 69.500

8 4,br.s.e Järvsöviking - 22: 3 0-0-0 5.500 21: 8 1-2-0 64.000
Jahnita e Troll Jahn Malin Strinnlund Ös 16/12-11 6/2140 8 35,0g cc 38,41 25'

Malin Strinnlund G 30/12-1 3/2140 7 33,5 cc 49,49 50'
Malin Strinnlund Ös 23/4-6 1/2180 4 31,9 cc 40,29 10'
Malin Strinnlund D 24/5-2 6/2140 d 7g cc 59,25 40'
Jill Ivarsson H 4/6-7 2/1640 d 7g cc 11,07 30'

Uppf: Väskinge Stallet Alltjänst HB, Sala
Äg: Söderström Linda, Kramfors
Vit, röd/sv br.b. och triangel,sv ärm; röd

D Malin Strinnlund

RISÅERLAND 1640:9 33,6M Total: 8 1-1-1 65.500

9 4,br.v.e Ulvsås Zico - 22: 3 0-0-0 9.000 21: 5 1-1-1 56.500
Påls Erlin e Pål Even Mats Gällerstedt U 12/11-10 2/1660 0 37,0 cc 29,69 30'

John Östman Bo 12/12-1 2/2180v 2 35,6 cc 8,19 25'
Ove A Lindqvist Bo 2/1-1 3/1660v 6 34,8g cc 6,12 25'
Ove A Lindqvist Bo 28/4-9 1/2140 8 33,6 cc 18,90 35'
Ove A Lindqvist U 13/5-5 4/2140 d kub0g cc 79,16 35'

Uppf: Ådin Bertil & Isaksson Katarina
Äg: Stall Innergård KB, Älta
Grön, vita sidor och axelparti; svart

U Mats Gällerstedt

KANAPE 1640:10 38,9AM 32,4M Total: 20 0-1-2 66.200

10 7,gbr.s.e Bork Odin - 22: 4 0-0-1 19.300 21: 10 0-0-0 38,9a 20.600
Bol Frökna e Pål Even Jan-Olof Johansson Ös 14/10-8 8/2140n 8 42,0ag cc 13,59 10'

Katariina Palomäki Bo 18/4-8 1/2160 d 8g cc 75,20 10'
Katariina Palomäki Sk 8/5-8 1/2140 4 35,7 cc 51,21 10'
Lucas H Vikström Sä 23/5-7 6/2160 4 32,9 cc 76,69 30'
Katariina Palomäki Bo 2/6-7 2/2160 3 32,4 cc 74,57 25'

Uppf: Gottås Löjdahl Anita, Brunflo
Äg: Eckerskog Arvid & Byström Sirpa
Gul, svart ärm häng och axelp, romb; svart
Martin Åkerlund (Arvid Eckerskog)

TROLLBACKENS THOR 1640:11 31,3AM 32,7M Total: 26 0-2-3 67.500

11 7,fux.v.e Håkon Jo - 22: 2 0-0-0 4.600 21: 11 0-0-2 31,3a 23.100
Trollbackens Tuva e Tand Troll Brage Hansen D 18/9-2 7/2140 3 31,3a cc 15,47 10'

Brage Hansen B 24/9-2 3/1640 d 10ag cc 32,18 30'
Oskar Florhed Ös 14/10-4 2/2640n 8 35,8 cc 74,97 10'
Jimmy Jonsson D 7/5-8 3/2160 5 34,5 cc 11,33 10'
Emelie Nordin B 31/5-2 2/2140n 4 34,3 cc 29,54 10'

Uppf: Nordin Emelie, Ljustorp
Äg: Nordin Emelie, Ljustorp
Lila, vit/sv/vitt axelsk, vit ärm; vit

B Emelie Nordin

M.P.ATLAS (NO) 1640:12 32,9AM *32,5M Total: 5 2-1-1 83.000

12 4,mbr.v.e Bork Odin - 22: 3 1-1-1 32,9a 52.500 21: 2 1-0-0 30.500
Bokli Mai e Åsajerven Björn Karlsson U 13/8-1 3/2160 1 36,7 cc 3,98 30'

Björn Karlsson U 28/9-7 1/2180 d 7g cc 2,80 30'
Björn Karlsson B 15/3-2 9/2140 2 32,9a cc 10,73 30'
Björn Karlsson U 7/4-8 4/2160n 3 33,6 cc 2,92 20'
Björn Karlsson Sä 23/5-7 2/2160 1 32,5 cc 5,10 30'

Uppf: M Pettersson Konsult AB, Umeå
Äg: Stall Black (Karlsson Björn)
Svart, vit/gula hängslen; svart
Björn Karlsson

HOVDEN 1640:13 32,5M Total: 24 2-1-1 79.000

13 7,br.v.e Hovfaksen - 22: 4 0-0-0 6.000 21: 9 1-1-0 42.000
Lillgrynet e Qvadrigo Hans Lindgren B 23/11-6 7/2140 1 33,0 cc 72,30 30'

Henrik Svensson B 20/4-10 3/2160 d 3g cc 94,66 30'
Hans Lindgren B 12/5-5 11/2160 0 33,6 cc 88,66 30'
Hans Lindgren H 19/5-3 3/2180 0 32,5 cc 84,20 30'
Hans Lindgren Ös 2/6-6 2/2140n d 12g cc 33,65 30'

Uppf: Stall Lillgrynet HB, Alnö
Äg: Stall Gåltjärn KB & Lundström Madelen
Blå, svart fält och sv/vit ärmrev; vit

B Hans Lindgren

SPELA PÅ ATG.SE bankod // 26V4-1 V5-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

5 SOLÄNGET

3-åriga och äldre 30.001 - 1.350.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040614 eller tidigare med högst 150 
sulkylopp under 2021.
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.

START 19.152140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Krafft - Breddlopp - Spårtrappa

ARGENTINA BROLINE 2140:1 17,9AK 18,6M 18,7AM Total: 18 0-0-1 56.500

1 4,mbr.v.e Canepa Hanover - 22: 8 0-0-0 17,9a 15.000 21: 10 0-0-1 18,7a 41.500
Naiad Broline e Pine Chip John Östman U 24/3-4 3/1640 0 20,6ag cc 19,89 25'

Jenny Engfors U 7/4-9 11/2140n d 10ag CC 62,21 25'
John Östman Sä 24/4-8 2/2160 d u CC 60,35 25'
Linda Tjernström D 7/5-4 6/2160 0 22,8g cc 117,45 10'
Linda Tjernström Ös 18/5-4 2/2140 d ug cc 60,93 10'

Uppf: Broline International AB, Svenljunga
Äg: Granados-Wiborgh Helena, Nyland
Blå, silver bröstb. och axelklaffar; blå

D Ida Olsson (Linda Tjernström)

BABBEL 2140:2 18,0AL 17,1M 18,6AM Total: 13 1-1-1 59.500

2 6,br.v.e From Above - 22: 3 0-0-0 7.500 21: 9 1-1-1 18,0a 51.500
Rigmarole e Viking Kronos Kevin Porshage B 6/11-6 4/2140 3 17,8 cc 54,74 30'

Ricky Eklund B 22/12-6 2/2640 0 18,0a cc 63,47 30'
Ricky Eklund B 10/1-7 9/2160 0 19,1 cc 98,54 30'
Ricky Eklund Sä 2/5-3 6/1640 d 13g cc 25,50 25'
Ricky Eklund Sä 5/6-8 2/2660 6 18,7 cc 58,25 25'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Ardbeg HB, Köpmanholmen
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart
Ricky Eklund

VEAMS SANTA CRUZ 2140:3 18,1AM 18,4M Total: 35 0-0-3 64.700

3 6,mbr.s.e Up and Quick - 22: 2 0-0-0 3.000 21: 14 0-0-0 21.100
Teneriffa e Goetmals Wood Mikael Isaksson D 17/8-5 1/2140 d 9g cc 68,05 10'

Mikael Isaksson Sä 9/9-3 5/2660n 0 23,2g cc 108,63 25'
Mikael Isaksson B 30/9-5 10/2160n 0 21,3 cc 76,94 10'
Mikael Isaksson D 15/5-8 2/2140 d ug cc 74,29 10'
Mikael Isaksson D 3/6-3 1/2140 0 23,6 cc 87,23 10'

Uppf: Sandström Michael, Norrköping
Äg: Isaksson Mikael, Sollefteå
Grå, gult axelparti; grå

D Mikael Isaksson

DIADORA DRIVE 2140:4 17,7AK 18,1M *18,6AM Total: 27 1-1-0 65.300

4 5,mbr.s.e Monster Drive - 22: 3 0-0-0 18,7a 4.500 21: 13 0-0-0 17,7a 33.800
Silvergrale e Silver Pine Ulf Arne Johansson U 20/11-7 3/1640 4 18,3a cc 122,28 10'

Ulf Arne Johansson Ös 26/11-10 4/1640 0 17,7a cc 67,58 10'
Micael Melander U 1/2-8 9/2140v 0 20,3a cc 54,59 25'
Ulf Arne Johansson Sk 16/5-2 7/2140 0 18,7a cc 157,70 22'
Ulf Arne Johansson H 4/6-4 5/2160 d ug cc 58,70 10'

Uppf: Wahldin Kurt, Ystad
Äg: Johansson Ulf Arne, Bjästa
Svart, röda stolpar och 2 delad ärm; sva
William Strand (Ulf Arne Johansson)

AXEL PALEMA 2140:5 15,0AM 17,2L Total: 14 1-1-3 66.500

5 6,svbr.v.e Make it Happen - 22: 2 0-0-0 17,2a 3.000 21: 7 1-0-2 15,0a 35.500
Essy Palema e Gidde Palema Jan-Erik Erikson U 31/8-4 1/2140 3 15,0a cc 36,62 40'

Jan-Erik Erikson Sk 14/9-7 7/2140 d 12ag cc 14,27 30'
Jan-Erik Erikson U 28/9-3 3/2140 0 16,3ag cc 25,07 30'
Jan-Erik Erikson U 7/4-9 7/2140n 0 17,2a cc 16,71 25'
Stefan Johansson Sk 16/5-2 1/2140 0 21,0ag cc 6,11 22'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Granholm Helena & Åberg Peter
Mörkblå, grönt axelskärp,tvåd.ärm; blå

U Jonas Karlsson (Helena Granholm)

CATHERINE P.HILL 2140:6 17,3AK 15,2K 18,4AM Total: 25 0-2-3 86.200

6 6,br.s.e Offshore Dream - 22: 3 0-0-0 8.000 21: 12 0-2-3 17,3a 47.300
Staro Etoile e Tsar d'Inverne Malin Strinnlund B 6/11-9 4/1640 7 16,9 cc 29,64 35'

Stefan Edin U 20/11-7 6/1640 d 8ag cc 6,98 10'
Malin Viklund Sä 24/4-8 6/2160 6 it cc 32,75 25'
Malin Viklund D 7/5-4 5/2160 6 19,9g cc 16,07 10'
Malin Viklund Sä 23/5-2 1/2640 0 itg cc 74,65 25'

Uppf: Possible Horse's AB, Stöde
Äg: Berggren Håkan, Berglund A & A
Vit, blå axelparti och gula sömmar; vit

D Hans Bergh (Håkan Berggren)

ENI MED 2140:7 15,4AK 15,8K 17,2AM Total: 33 1-2-4 115.150

7 12,br.v.e Olimede - 22: 2 0-0-0 17,0a 3.000 21: 10 1-2-0 15,4a 42.600
Enigma e Spotlite Lobell Micael Melander Sä 21/9-2 1/2140 2 16,4 cc 33,88 30'

Micael Melander Sä 4/10-7 4/2140 0 ug cc 12,75 25'
Micael Melander B 19/10-3 6/1640 0 15,4a cc 42,03 30'
Petri Airaksinen Sä 24/4-7 6/1640 0 21,0g cc 77,89 25'
Frida Simonsson Sk 30/5-5 6/1640 0 17,0a cc 38,27 22'

Uppf: Backlund Tage & Alstermark Eva
Äg: Lundberg Robin & Mikael
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå
Malin Viklund (Kim Sjölander)

GOOFY BOKO 2140:8 17,0AM 16,7M Total: 64 0-1-1 128.500

8 9,br.v.e From Above - 22: 11 0-0-0 17,0a 33.500 21: 19 0-0-1 17,4a 38.300
The Queen e American Winner Anders Näslund U 21/4-6 1/2640 0 ug Cc 70,32 30'

Anders Näslund U 30/4-6 7/2140 0 17,6ag cc 66,36 25'
Anders Näslund Sk 16/5-7 4/2640 6 18,6a cc 62,99 22'
Anders Näslund D 24/5-3 6/2180 5 16,7 cc 66,08 30'
Anders Näslund D 3/6-5 8/2160 0 16,7 cc 127,50 30'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Näslund Anders, Domsjö
Röd, vita hängslen, svarta fält; svart
Anders Näslund

GIDDEFIX 2140:9 17,4AK 16,2K 18,4AM Total: 45 0-3-3 111.600

9 10,svbr.h.e Gidde Palema - 22: 0 0-0-0  21: 9 0-1-1 20,0a 25.000
Blended Lime e Super Arnie Stefan Edin Sä 24/8-8 3/1660 6 19,1 cc 7,02 10'

Stefan Edin U 4/9-8 2/2180 4 18,8 cc 6,52 10'
Victor Karlsson Sä 10/10-2 4/1660 6 20,7 cC 11,14 10'
Stefan Edin U 23/10-5 5/2140 8 20,4a cc 13,38 10'
Stefan Edin U 12/11-12 7/2140 6 20,4a cc 40,32 10'

Uppf: Johansson Elisabeth, Bjästa
Äg: Johansson Ulf Arne, Bjästa
Ljusblå, mörkblå kil; vit
Ulf Arne Johansson

CASH THE CHECK 2140:10 15,5AK 16,0K 18,4AM Total: 23 2-3-0 114.850

10 5,br.v.e Andover Andover - 22: 10 0-1-0 18,4a 24.650 21: 11 1-2-0 15,5a 60.200
Soundless e Buzzin Brian Susanne H Osterling B 8/3-8 3/1660 5 17,6 cc 4,10 10'

Hanna Olofsson Bo 22/3-9 2/2140 d 8ag CC 5,65 25'
Jill Ivarsson H 10/4-1 3/1640 0 23,4g CC ejsp 10'
Jan Norberg U 21/4-6 5/2640 0 18,1 CC 37,94 30'
Hanna Olofsson Bo 2/6-8 4/2140 5 18,7 CC 5,00 10'

Uppf: Oscarsson Owe & Joakim
Äg: Team Cash the Check
*Gul/svart, rutig, gult axelp; beige
Jan Norberg (Lennart Frölander)

APACHE 2140:11 14,8AM *15,2M Total: 9 2-0-0 127.000

11 5,ljbr.v.e Father Patrick - 22: 3 0-0-0 18,8a 5.500 21: 2 0-0-0 17,3a 1.000
Panchiao e Viking Kronos Susanne H Osterling U 31/8-2 6/2140 0 17,3ag cc 6,84 40'

Susanne H Osterling Bs 11/9-2 6/2640 0 ua cc 15,30 30'
Susanne H Osterling B 29/4-7 7/2640 0 18,8a cc 46,62 30'
Susanne H Osterling D 15/5-8 4/2160 4 17,6 cc 5,78 10'
Susanne H Osterling D 3/6-5 6/2160 0 16,3 cc 50,82 30'

Uppf: Whap Capital AB, Sandviken
Äg: Håkansson Ulrica, Arnäsvall
Mgrön, lila/vitt axelsk, vita ärm; vit
Ulrica Håkansson

SPELA PÅ ATG.SE bankod // 26V4-2 V5-3 V3-1 TRIO KOMBTVILLING V&P
ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

6 SOLÄNGET

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 100.001 - 800.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040614 eller tidigare med 
högst 150 sulkylopp under 2021.
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 275.001 kr, 40 m vid 470.001 kr
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.

START 19.382140 M VOLTSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Breddlopp - P21

YXBACKA LYRIK 2140:1 *25,7K 26,2AK 26,7M Total: 106 4-12-6 373.050

1 14,br.v.e Åkre Lurifax - 22: 13 0-4-1 25,8 96.000 21: 15 1-0-0 25,7 57.100
Yxbacka Lycka e Åsrapp Hans Bergh B 12/4-1 5/1660 2 25,8 CC 17,16 30'

Hans Bergh B 20/4-7 3/2140 2 26,9a CC 32,56 60'
Hans Bergh Ös 5/5-7 12/1640 0 28,5g cc 42,78 50'
Hans Bergh H 27/5-2 1/1640 0 26,7 CC 13,50 50'
Hans Bergh D 3/6-7 8/2160 7 26,7 CC 80,94 30'

Uppf: Wiksten Ronny, Älvsbyn
Äg: Stall Vemyra HB, Lugnvik
Vit, blå axelparti och gula sömmar; vit

D Hans Bergh (Ola Djupenström)

BARA FILLE 2140:2 *25,1K *26,1AK *27,3M Total: 106 11-8-2 466.600

2 11,svbr.v.e Järvsöfaks - 22: 6 3-0-0 25,1 62.500 21: 8 0-1-1 28,9 33.000
Love Jo e Kjöstad Jo Michelle Larsson Ös 8/2-4 2/2660 0 ug cc 74,07 25'

Malin Viklund Ös 23/4-8 8/2140 4 28,4ag cc 25,38 10'
Malin Viklund D 7/5-3 5/2180 1 28,4 cc 5,95 10'
Caroline Forsner D 15/5-4m 3/2180 1 27,3 cc 4,92 22'
Lena Fritz Sä 5/6-1m 5/1660 1 25,1 cc ejsp 25'

Uppf: Ivarsson Ann-Sofie, Sollefteå
Äg: Ivarsson Ann-Sofie, Sollefteå
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå

D Malin Viklund (Angelica Lamell)

LATINO 2160:1 25,8M 25,8AM Total: 93 20-6-6 687.000

3 13,br.h.e Järvsöfaks - 22: 3 0-0-0 28,4 16.000 21: 10 3-0-0 26,4 48.000
Orkania e Lappello Lena Fritz H 12/9-4m 2/1640 4 26,3a cc 6,06 20'

Lena Fritz Sä 10/10-7m 2/1680 4 28,6 cc 2,66 10'
Lena Fritz B 4/1-3m 3/2140 4 30,0 cc 11,77 35'
Micael Melander Ös 22/2-2 13/2140 5 28,6a cc 42,38 25'
Micael Melander D 16/4-4 4/2680 8 28,4 cc 98,75 22'

Uppf: Stall Lappello HB, Lugnvik
Äg: Stall Lappello HB, Lugnvik
Röd, gul romb; röd

D Per-Arne Lindström

HÄGERN T.H. 2160:2 24,0K 24,0AK 25,0M Total: 98 5-9-11 723.900

4 9,fux.h.e Lärkan - 22: 5 1-0-0 28,7 44.400 21: 17 0-1-1 24,0 101.800
Järvsömaud e Moe Odin Marcus Lilius S 6/2-8 3/2180n 4 28,7 cc 69,11 50'

Rikard N Skoglund Ös 22/2-2 12/2140 1 27,3a cc 11,16 25'
Marcus Lilius B 2/3-2 6/2140 0 28,8a cc 11,97 30'
Marcus Lilius Bs 27/3-9 5/1640 5 26,1a CC 38,80 40'
Marcus Lilius D 16/4-4 2/2680 0 29,1 cc 70,34 22'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Norberg Torsten & Eriksson Helen
Svart, vitt/orange/vitt axelskärp; sva

H Jill Ivarsson (Jan-Olov Persson)

STÅLVILLE 2160:3 24,0M *24,0AK Total: 105 10-16-16 783.750

5 11,br.v.e Lome Elden - 22: 6 0-0-2 24,0 35.000 21: 14 2-1-1 24,0 120.000
Eira e Spang Best Ove A Lindqvist Bo 29/3-6 1/2160 4 26,9 cC 27,93 50'

Ove A Lindqvist Bo 11/4-5 6/2180 3 27,7 cC 4,49 25'
Jorma Kontio U 21/4-8 1/1660 4 24,0 cC 13,30 50'
Jan Norberg Sä 2/5-2 5/2180 0 27,5 cC 13,69 25'
Ove A Lindqvist Bo 19/5-8 5/1660 0 28,0 cC 22,14 50'

Uppf: Johnny Löthberg Konsult AB, Uppsala
Äg: Johnny Löthberg Konsult AB, Uppsala
Grön, vita sidor och axelparti; svart

U Mats Gällerstedt

EUFORIA 2160:4 24,8K 24,3AK 25,4M Total: 92 8-7-9 671.957

6 11,mbr.s.e Moe Odin - 22: 2 0-0-0 27,2 4.500 21: 6 0-0-0 26,6 8.500
Ebba Bus e Lappello Kim Metsälä Ös 7/10-6 2/2160 0 27,1g cc 118,37 30'

Kim Metsälä Ös 8/12-2 2/2140 6 29,6 cc 48,81 25'
Kim Metsälä Ös 16/12-9 13/2140 7 28,9a cc 108,16 30'
Kim Metsälä Sä 2/5-2 3/2160 0 29,0 cc 49,09 25'
Kim Metsälä Bs 30/5-7 6/2160 7 27,2 cc 84,34 30'

Uppf: Metsälä Kim, Aspås
Äg: Metsälä Kim, Aspås
Gul/lila, diagonalt delad,lila ärm;lila

Ös Kim Metsälä

NORRBO ODIN 2160:5 24,2M 23,8AK Total: 76 10-7-6 647.500

7 9,sv.v.e Moe Odin - 22: 4 0-0-1 27,9 14.700 21: 8 0-1-2 26,1 42.500
Humlan e Troll Jahn Kenth Åkerlund Bs 3/8-9 8/2140 0 25,7a cc 18,67 50'

John Östman D 16/4-4 5/2680 6 27,9 cc 40,31 22'
Kenth Åkerlund B 4/5-6 10/2140 0 26,6a cc 29,84 40'
Kenth Åkerlund Ös 18/5-3 3/2140 3 26,6a cc 3,32 10'
Kenth Åkerlund Ös 2/6-3 6/1640n 5 24,9a cc 30,64 25'

Uppf: Holmberg Roland, Delsbo
Äg: Eriksson Uppling C & Eriksson S
Röd, svarta och vita halva hängslen; röd

B Kenth Åkerlund (Stefan Eriksson)

BACKEGUBBEN 2160:6 25,4M *23,3AK Total: 50 12-7-2 758.005

8 8,svbr.h.e Bork Odin - 22: 9 0-2-0 28,1 102.500 21: 8 0-1-0 28,9 22.900
Norm Tora e Nordgubben Björn Karlsson Ro 20/3-9 1/1640 0 uag cc 3,08 50'

Björn Karlsson Bs 27/3-9 1/1640 d kub8ag cc 4,15 40'
Björn Karlsson B 4/5-6 8/2140 4 26,1a cc 3,62 40'
Björn Karlsson U 13/5-8 3/2680 0 ug cc 7,11 50'
Robert Dunder Ös 2/6-3 8/1640n 0 27,1ag cc 10,16 25'

Uppf: Karlsson Björn, Moliden
Äg: Karlsson Björn & Ida
Svart, vit/gula hängslen; svart
Björn Karlsson

MINNA C.G. 2160:7 25,2M 25,2AK Total: 46 10-6-4 593.100

9 10,svbr.s.e Wikvinn - 22: 7 0-2-1 25,2 114.300 21: 17 5-1-2 27,6 216.900
Nalina Tabac e Bodbäckspålle Ricky Eklund S 6/2-8 2/2160n 3 29,5 cc 9,86 50'

Ricky Eklund B* 19/2-4 7/2160 2 27,2 cc 23,03 100'
Ricky Eklund B 2/3-2 3/2140 4 25,8a cc 10,98 30'
Ricky Eklund Ro* 17/4-8 5/2160 7 25,2 cc 45,50 200'
Ricky Eklund Sä 2/5-2 4/2160 4 27,5 cc 2,97 25'

Uppf: Johansson Marie, Möklinta
Äg: Perssons Hästverksamhet HB, Bjästa
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart
Ricky Eklund (Johanna Persson)

SPELA PÅ ATG.SE bankod // 26V4-3 V5-4 V3-2 TRIO KOMBTVILLING V&P
ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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VÄLKOMMEN IN!VÄLKOMMEN IN!

Alla aktiva med starthäst (tränare, körsvenner, hästskötare)  Alla aktiva med starthäst (tränare, körsvenner, hästskötare)  
är välkomna till Solängs-Stugan. är välkomna till Solängs-Stugan. 

Vi bjuder på fika! Vi bjuder på fika! 

/Solängets Travsällskap & Solängets Stugförening

WIFIWIFI
Användare: Banguest Löseord: Zoogin12
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RESULTAT 1 2 3 SEGERTID

LOPP

7 SOLÄNGET

3-åriga och äldre 30.001 - 1.350.000 kr med högst 500 poäng. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 040614 eller tidigare med högst 150 
sulkylopp under 2021.
2140 m. Autostart. 12 startande. 
Pris: 10.000-5.000-3.500-2.500-2.100-2.000-2.000-2.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.

START 20.002140 M AUTOSTART

TEMPO 500m 1000m 1500m 2000m Sista 500m

Breddlopp - Spårtrappa

ALDORASSA 2140:1 14,2AK 15,0M 14,5AM Total: 119 3-8-9 399.054

1 10,svbr.v.e Pine Chip - 22: 12 0-0-0 14,9a 25.100 21: 25 0-0-3 15,1a 49.100
Raffi e Muscles Yankee Jonas Johansson D 3/4-5 3/2660 0 22,0 cc 29,69 10'

Emma Fahlström G 30/4-2 7/1640 5 15,7a cc ejsp 10'
Jonas Johansson Ös 5/5-10 15/2140 0 18,7a cc 103,92 10'
Emma Fahlström Ös 18/5-1 5/2140 7 18,1a cc ejsp 10'
Angela Eriksson H 4/6-8m 10/2160 0 18,9 cc 93,29 20'

Uppf: Hansson Hans-Erik, Östersund
Äg: Penningkeisen HB, Frösön
Blå, beige axelparti och ärmbindel; beige

Ös Fredrik Sahlén (Fredrik Norredahl)

DAMIEN HANOVER (US) 2140:2 13,4AK 14,3L 13,5AM Total: 36 6-5-2 440.874

2 7,br.v.e Explosive Matter - 22: 1 0-0-0 15,3a 1.500 21: 7 1-1-1 13,4a 20.500
Daddy's Lhasa e Broadway Hall Viktoria Berntsson Ro 11/8-9 4/2160 1 15,0 CC 4,57 10'

Nicklas Westerholm Bs 19/8-6 15/2140 0 15,7a CC 19,55 25'
Dwight Pieters S 12/11-7 10/2140 0 15,5a CC 78,14 40'
Jorma Kontio Ö 2/12-4 6/2100 0 17,1a cc 37,60 25'
William Strand Sk 6/6-5 4/2140 0 15,3ag CC 5,49 10'

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: J.A Måleri AB, Kinna
Svart, röda stolpar och 2 delad ärm; sva

U William Strand (Tia Norrgård)

RIPKIN JOE 2140:3 12,4AK 14,6M 14,1AM Total: 69 4-10-7 469.000

3 8,svbr.v.e Ken Warkentin - 22: 6 0-1-1 16,9a 24.000 21: 15 0-2-1 13,9a 64.100
Maggie Qvickstep e Wired Pine Jonas Karlsson Sk 6/2-5 5/2140v 2 16,9a cc 34,87 10'

Samu Sundqvist U 13/2-9 6/2140v 6 17,6a cc 39,21 50'
Jonas Karlsson U 7/4-2 6/2640n 7 17,8a cc 94,76 25'
Jonas Karlsson Sä 2/5-1 1/2160 3 17,1 cc 5,26 10'
Jonas Karlsson Sk 6/6-3 1/2140 7 16,7 cc 11,84 10'

Uppf: Möttönen Åsa, Finland
Äg: Karlsson Jonas, Umeå
Mörkblå, grönt axelskärp,tvåd.ärm; blå

U Jonas Karlsson

RASS TANIC 2140:4 13,6AK 14,8K 14,2AM Total: 124 5-12-12 470.550

4 13,sv.v.e Thai Tanic - 22: 4 0-0-0 14,4a 7.000 21: 17 0-1-3 13,6a 44.500
Pols Hilma e J.R.Broline Jan Norberg U 23/10-8 1/2140 8 14,7a cc 33,76 10'

Krister Söderholm Sä 24/4-5 4/2140 0 16,3 cc 88,69 25'
Krister Söderholm U 30/4-4 7/2140 0 15,7a cc 86,13 25'
Krister Söderholm Sä 23/5-8 2/2160 6 16,2 cc 18,19 10'
Jan Norberg Sk 6/6-5 9/2140 7 14,4a cc 41,49 10'

Uppf: Andersson Roger, Vännäs
Äg: Andersson Roger, Vännäs
Svart, vit/röd vinkel; svart

U Benny Christensen (Krister Söderholm)

SANTANA'S ULTIMATE 2140:5 12,7AK 14,0K 14,4AM Total: 73 2-8-11 478.800

5 7,br.s.e Sinou Madrik - 22: 5 0-0-1 15,4a 23.500 21: 20 0-2-3 12,9a 96.700
Santana e Super Arnie Mikael Östman U 20/1-4 1/2140v 6 17,8a cc 45,26 25'

Malin Viklund U 1/2-5 1/1640v 0 15,4a cc 39,10 25'
Mats E Djuse U 13/2-9 11/2140v 5 17,5a cc 31,12 50'
Micael Melander B 25/2-7 11/1640 0 16,2a cc 191,05 30'
Micael Melander Sä 23/5-6 8/1640 3 16,5 cc 63,85 25'

Uppf: Wågström Per-Erik & Brandell Åsa
Äg: Girl Power HB & Firma PEW Travkonsult
Röd, svart axelparti och ärmsömmar; vit
Per-Erik Wågström

BEAR ABIBA 2140:6 *12,2AK 15,1K 13,6AM Total: 40 6-5-6 498.700

6 9,mbr.s.e Muscles Wiking BR - 22: 2 0-0-0 16,4a 3.000 21: 0 0-0-0 
Martini Bar e Malabar Man Krister Söderholm Sä 9/20-6 9/1640 0 14,7a cc 108,85 50'

Nils Elfving Ös 10/20-7 10/2140 0 18,5a cC 30,57 10'
Nils Elfving U 1/2-k 1/2140v k 23,6 – – gdk1 -
Wilma Gerklev U 21/4-10 14/2140 0 16,4a cc 76,61 30'
Jennifer Persson B 26/5-4m 6/1640 d uag cC 22,10 40'

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Vinninga
Äg: Elfving Lena, Nils & Erik
Svart, ljgrön/vit axelsk och grön ärmb;sv
Nils Elfving

UNCERTAIN WHEN 2140:7 12,1AK 14,5M 13,3AM Total: 86 13-6-11 654.400

7 9,mbr.v.e Jaded - 22: 7 0-0-1 14,5a 17.000 21: 14 1-0-1 12,1a 41.200
Not Yet e Varenne Ricky Eklund B 12/4-8 2/2180 5 15,5 cc 119,32 15'

Ricky Eklund Ös 23/4-7 7/1640 4 14,5a cc 18,79 10'
Ricky Eklund D 7/5-5 5/2660 0 17,6 cc 11,89 10'
Ricky Eklund Ös 18/5-1 10/2140 3 17,7a cc ejsp 10'
Ricky Eklund B 31/5-7 4/2140n 5 16,2a cc 14,66 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Nordlund Pernilla, Moliden
Orange, vitt axelp. och svart ärm; svart
Ricky Eklund (Pernilla Nordlund)

CARAWAY 2140:8 12,9AK 14,0K 14,0AM Total: 102 9-8-11 681.500

8 8,mbr.v.e Farifant - 22: 6 0-0-0 15,8a 10.500 21: 24 1-0-0 14,0a 90.100
Silverlök e Silver Pine Ulrica Håkansson Sk 6/2-5 1/2140v d uag cc 19,12 10'

Susanne H Osterling U 24/3-3 8/2140 0 15,8ag CC 82,19 25'
Ulrica Håkansson D 3/4-6 8/1660 d 11g cc 136,79 10'
Ulrica Håkansson D 7/5-5 1/2660 6 16,6 CC 39,13 10'
Ulrica Håkansson B 31/5-7 10/2140n 4 16,2a cc 60,54 10'

Uppf: Dillkrona Förvaltnings AB, Ljungbyhed
Äg: Håkansson Ulrica, Arnäsvall
Mgrön, lila/vitt axelsk, vita ärm; vit
Ulrica Håkansson

TASTEOFCHOCOLATIER 2140:9 13,4AM 13,7L Total: 62 10-3-10 534.000

9 8,mbr.v.e Chocolatier - 22: 6 0-0-2 16,0a 19.000 21: 7 0-1-1 15,7a 47.400
Sävaflickan e Lord of All Ove Berglin H 10/4-5 3/2140 3 17,5 cc 13,80 10'

Ove A Lindqvist Sä 24/4-5 11/2140 7 15,6 cc 32,37 25'
Susanne H Osterling D 15/5-6 6/2160 7 16,4 cc 38,10 25'
Susanne H Osterling Sä 23/5-8 1/2160 3 15,8 cc 8,70 10'
Stefan Edin Sä 5/6-7 4/2160 6 15,3 cc 29,86 25'

Uppf: Eriksson Urban G, Vittinge
Äg: Team Tasteofchocolatier
*Gul/svart, rutig, gult axelp; vit
Jan Norberg (Lennart Frölander)

UPSTREAM 2140:10 13,1AM 13,3M Total: 38 4-7-3 538.900

10 9,mbr.v.e Yankee Glide - 22: 3 0-0-0 18,4a 6.000 21: 7 0-1-1 16,2a 14.000
Niagara Falls e Conway Hall Vincent Eliasson B 12/10-1 1/2160 3 16,8 cc 15,24 10'

Victor Karlsson U 2/11-8 2/2160 0 17,5 cc 12,72 10'
Martin Lundahl B 12/4-8 4/2180 8 16,5 cc 120,75 15'
Martin Lundahl Sä 23/5-8 4/2160 0 16,2 cc 11,24 10'
Martin Lundahl B 31/5-7 2/2140n 0 18,4a cc 35,11 10'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Lundahl Susanne, Liden
Vit, mörkblått axelskärp och ärmar; mblå

B Martin Lundahl

CEMONROC DE COEUR (FR) 2140:11 12,7AK 14,6K 14,0AM Total: 119 9-17-9 658.616

11 10,fux.v.e Roc Meslois - 22: 9 0-0-1 13,0a 25.900 21: 23 1-4-2 13,1a 141.000
Fine Perle e Marpheulin Krister Söderholm U 7/4-2 8/2640n 0 17,9a cc 64,55 25'

Krister Söderholm U 21/4-4 8/1640 6 13,0a CC 111,78 40'
Krister Söderholm U 30/4-8 1/2140 7 14,2ag cC 63,61 25'
Krister Söderholm U 13/5-6 6/3140 0 16,6a cc 87,80 40'
Malin Viklund Sä 23/5-8 3/2160 0 16,3g cC 4,04 10'

Uppf: Beauland S C, Frankrike
Äg: Stall Ess
Mblå, vitt bröstb, orange axelp; mblå

U Malin Viklund (Erica Sandström)

SPELA PÅ ATG.SE bankod // 26V4-4 V5-5 V3-3 TRIO KOMBTVILLING V&P
ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE
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KÖRSVENSSTATISTIK per tisdag 14 april 2020 
KÖRSVENSSTATISTIK per onsdag 8 juni

	 Kör i lopp	 Bana	 2022	 %	 tkr	 2021	 %
Bergh, Hans	 5,6	 B	 41	 2-3-4	 5	 200	 84	 3-5-7	 4
Calissendorff, Robert	 4	 SÄ	 0	 0-0-0	 0	 0	 5	 1-0-1	 20
Christensen, Benny	 3,7	 SÄ	 36	 3-2-4	 8	 224	 49	 8-8-4	 16
Edler Pålsson, Linnéa	 2	 ÖS	 5	 0-0-0	 0	 14	 14	 1-1-0	 7
Edlund, Nathalie	 2	 ÖS	 9	 0-0-1	 0	 33	 29	 2-2-2	 7
Eklund, Ricky	 1,3,4,5,6,7	 SÄ	 53	 1-2-5	 2	 298	 124	 8-5-11	 6
Elfving, Nils	 3,7	 SÄ	 10	 0-1-1	 0	 40	 11	 0-0-1	 0
Enkvist, Dick	 1	 SK	 0	 0-0-0	 0	 0	 2	 0-0-0	 0
Erlandsson, Jessica	 2	 U	 9	 0-0-1	 0	 27	 9	 0-0-2	 0
Forsner, Caroline	 2	 U	 48	 8-8-3	 17	 442	 105	 8-15-9	 8
Fritz, Lena	 2	 D	 29	 5-3-2	 17	 311	 106	 17-15-12	 16
Gottås, Matts	 1	 ÖS	 3	 0-0-1	 0	 19	 8	 0-1-2	 0
Gottås, Tilda	 2	 ÖS	 4	 0-0-1	 0	 17	 7	 0-1-1	 0
Guldhag, Erica	 2	 SK	 23	 1-1-4	 4	 87	 66	 10-10-8	 15
Gällerstedt, Mats	 1,4,6	 U	 37	 5-7-6	 14	 327	 101	 10-9-15	 10
Hande, Christina A	 2	 B	 59	 12-10-4	 20	 618	 155	 25-18-14	 16
Hedlund, Amanda	 2	 B	 30	 0-2-1	 0	 118	 72	 3-4-8	 4
Håkansson, Ulrica	 5,7	 SÄ	 4	 0-0-0	 0	 8	 8	 1-1-0	 13
Isaksson, Mikael	 5	 D	 2	 0-0-0	 0	 3	 16	 0-0-0	 0
Ivarsson, Jill	 1,6	 D	 79	 10-4-6	 13	 483	 128	 11-16-9	 9
Johansson, Ulf Arne	 4,5	 SÄ	 8	 0-0-1	 0	 19	 39	 0-1-4	 0
Karlsson, Björn	 1,4,6	 SÄ	 38	 8-7-3	 21	 483	 72	 12-10-7	 17
Karlsson, Jonas	 5,7	 U	 13	 0-1-1	 0	 43	 21	 1-4-1	 5
Larsson, Carl-Ivar	 1	 ÖS	 13	 1-0-2	 8	 58	 26	 4-2-5	 15
Larsson, Michelle	 2,3	 B	 52	 1-0-4	 2	 148	 142	 2-5-9	 1
Ledström, Birger	 4	 U	 3	 0-0-0	 0	 6	 12	 0-1-0	 0
Lindgren, Hans	 4	 B	 5	 0-0-0	 0	 8	 15	 1-1-0	 7
Lindström, Per-Arne	 6	 D	 0	 0-0-0	 0	 0	 12	 1-1-2	 8
Lundahl, Martin	 4,7	 B	 26	 2-5-2	 8	 241	 39	 3-2-6	 8
Metsälä, Kim	 6	 ÖS	 2	 0-0-0	 0	 5	 5	 0-0-0	 0
Norberg, Jan	 3,5,7	 U	 37	 7-4-1	 19	 285	 129	 11-9-13	 9
Nordin, Emelie	 4	 B	 1	 0-0-0	 0	 3	 0	 0-0-0	 0
Näslund, Anders	 5	 SÄ	 12	 0-0-0	 0	 35	 3	 0-0-0	 0
Olsson, Ida	 3,5	 B	 58	 5-4-2	 9	 285	 68	 9-5-6	 13
Osterling, Susanne H	 2	 SÄ	 63	 1-6-1	 2	 268	 226	 13-10-18	 6
Persson, Emelinda	 1	 H	 2	 0-0-1	 0	 6	 0	 0-0-0	 0
Persson, Johan	 3	 H	 1	 0-0-0	 0	 2	 2	 0-0-0	 0
Rosell, Hanna	 1	 D	 1	 0-0-0	 0	 2	 0	 0-0-0	 0
Sahlén, Fredrik	 1,3,7	 SÄ	 13	 0-1-2	 0	 49	 23	 0-2-2	 0
Strand, William	 3,5,7	 D	 37	 6-7-3	 16	 268	 100	 7-14-7	 7
Strinnlund, Malin	 4	 D	 30	 2-4-2	 7	 231	 70	 8-7-7	 11
Säll, Elsa	 1	 SK	 2	 0-0-0	 0	 4	 0	 0-0-0	 0
Tjernström, Linda	 3	 D	 3	 0-0-0	 0	 5	 12	 0-1-0	 0
Viklund, Malin	 3,4,5,6,7	 D	 74	 3-8-4	 4	 319	 65	 1-4-9	 2
Wågström, Per-Erik	 7	 SÄ	 0	 0-0-0	 0	 0	 3	 0-0-0	 0
Åkerdahl, Carina	 4	 B	 2	 0-0-0	 0	 3	 19	 0-1-1	 0
Åkerlund, Kenth	 6	 B	 31	 3-3-4	 10	 194	 96	 0-7-10	 0
Åkerlund, Martin	 4	 SÄ	 12	 0-3-1	 0	 54	 53	 7-4-4	 13

NÄSTA TÄVLINGSDAGNÄSTA TÄVLINGSDAG
TORSDAG 30 JUNI 
Lunchtrav
Första start 12:20. Välkommen!

TRAVARENA ÖRNSKÖLDSVIK

NOSTALGIHÖRNA I PUBLIKHALLENNOSTALGIHÖRNA I PUBLIKHALLEN
Med anledning av att Solänget firar 70-årsjubileum finns ett antal nostalgiska inslag att bevittna i totohallen, intill Damshopen. Där finns 
äldre publikationer av t ex Travronden och Kallblodstravaren samt de flesta av Solängets travprogram sedan starten 1952. 

Kom gärna förbi och ta en titt, köp en kopp kaffe och  
nåt gott att fika medan du läser, minns och tittar på bilder. 
Ingrid Hellström har varit till stor hjälp med flera collage  
bestående av bilder och tidningsurklipp.

Välkommen!

Madeleine Enochsson efter 
segern i Dam-SM på Solänget 
1999. I år är det dags för 
banan att åter arrangera, 
lördag 23 juli med Tjejkväll 
och en del övriga jubileums-
aktiviteter.

Solänget var också en av banorna 
som arrangerade Dam-EM 1996. 
Här slutvinnaren Ingeborg de Witte, 
hästskötare från Belgien.

Säterbest måste alltid få vara med. Här tillsammans med sin 

ständige följeslagare den glade gamängen Bertil Ödmark. 

Detta i samband med stort arrangemang här på Solänget. Till 

höger syns Solängetprofilen Jan Frölander intervjuas av Arne 

Söderström. Frölander som senare tragiskt förolyckades i en 

olycka då han gick genom isen med traktorn.

En ung sportchef snackandes med glada delägare till hockeyhästen Orbit Air, som mottog gratulationer från banan efter segern i Sverigeloppet 1997.

Vid ett annat senare tillfälle försöker samma sportchef kontra till seger mot Magnus Wernblom i ett jippolopp i samband med något jubileumsfi-rande här på Solänget. Två ”giganter” med snärtigt löpsteg som sedan länge är ett minne blott…

Känner ni igen den unga segerkusken som precis vunnit ett  ponnylopp nere vid Övikskajen i samband med ett stort publikdragande arrangemang. Jovisst är det den framgångsrike proffstränaren Nicklas Westerholm, som naturligtvis körde i pappa Robert Berghs snygga dressfärger.

Och här giganternas Gigant, Lars Lindberg. Bergsåkerskusken som blev historisk 
som den första kusken att vinna fyra V75-lopp samma omgång. Detta i samband 

med Solängets fantastiska Jackpot-omgång 21 september 1996, som omsatte 
hela 142 miljoner kronor vilket var den näst högsta någonsin. Lindbergs fyrling; 

Agassi Bob, Anette Pride, Sweep Surprise och Yankee Lo.
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